@D
Ersatzteilliste

yN Farmer cenummone

S——-- ey — -

BO2 M-850, -950, -1020

M-Scheibensechpflug

B0O3 MS-850, -950, -1050

MS-Scheibensechpflug

VOGEL b4 NOOT

SOIL SOLUTIONS

H - 9200 Mosonmagyarévar
T +36 (06) 20/469 6360 F +36 (06) 696/576-662

MH883



VOGEL M4 NOOT

SOIL SOLUTIONS

ERSATZTEILLISTE ..o 21

23,25
Farmer M Grundgerat (mit Scherbolzenelement)...........ccveiiiiiiiii e 27,29
Farmer MS Grundgerat (mit Scherbolzenelement)...........coociiiiiiiiii 30
Dingereinleger Und VOrsChEIEr.. ... ..ot 31
Diingereinleger, Vorschéler und MORO-Vorschaler...........oooiiiiiiiiiiiiiii 33
Starres und gefedertes Scheibensech & 500 und @ 600........c.ccoiiiiiiiieiieieeie e 35
Gefedertes Scheibensech @ 500 und @ G00..........coouiiieiiiieiee et 37
] L 74 - Lo [ SO SPTRPR 39
NON-STOP-Steinsicherung mechanisch.........ccccoiiiiiiiiiiii e 41
NON-STOP-Steinsicherung hydraulisch — mit Kompaktzylinder............cccccooiiinininniie 43
NON-STOP-Steinsicherung — mit Zentralspeicher..............ccoooiiiiiiii 44
UNTErgrunAIOCKEIrE.....cueiiiiiieiie it e 45
StroheiNlegESCNEIDEN . ......eiii e e 47
Packerarm mechaniSCh...........oi i 49
Packer flir Beetpflige.......ocviiiiiiiiiii
Pflugkorper
) UN 350ttt bttt ettt ettt PK3
D) UN 0. ...ttt ettt ettt ettt ettt n e n e Rt n ettt neeneas PK4
o) L U |V 1 TSRS PK5
) WS 350ttt ettt et PK6
€) WY 350, b ettt ettt PK7
1) WY Z00. ..ttt ettt h ettt ettt ettt PK8
g)  UST 400 (Streifenkorper) ......cooo s PRO
) IMEA30. ettt PR1
) UL 430tttk ettt ettt b ettt PR2
1) MPKAO0. ¢ttt ettt ettt ettt ens PR4
Lo S O OSSPSR PR5
) WVL 430, et PR8




VOGEL M NOOT

THINKING AHEAD

Il. ERSATZTEILLISTE

Ersatzteilbestellung

Ersatzteillisten finden Sie frei zuganglich im Ersatzteil-Portal unter www.amazone.de.
Bestellungen richten Sie bitte an Ihren AMAZONE Fachhéandler.

Geben Sie bei allen Anfragen Baujahr, Seriennummer und Type Variante an. Diese Daten sind
im Typenschild am Anbaukérper eingeschlagen.

VOGEL UNOOT

Vogel & Moot Mezidgépgyar Kft. Uttérd u. 43 H - 9200 Mosonmagyardwvir

TR -

Die Ersatzteile sind auf den Bildtafeln mit Bildnummern versehen. In den Teilelisten finden Sie
neben der Bildnummer die Bestellnummer und die Bezeichnung des betreffenden Teiles. Wir bitten
Sie, in lIhrer Bestellung immer die Bestellnummer und die Teilebezeichnung anzugeben.

Beispiel:
971350 (Bestellnummer) Gerade Einschraubverschraubung GE12LM (Bezeichnung)
Angaben iliber rechts oder links: Die rechte Seite des Pfluges ist jene, mit der der Pflug in

Fahrtrichtung gesehen nach rechts auswirft.

Wenn Sie Teile im AMAZONE Ersatzteil-Portal bestellen, setzen Sie VN vor jede Bestellnummer.
Beispiel: VN971350. /)\ Priifen Sie nach Eingabe der Bestellnummer, ob Teilebezeichnung und
gewunschter Artikel Ubereinstimmen.

/\ Eine grundsatzliche Lieferung von Teilen fir altere V&N Pfliige kénnen wir nicht sicherstellen.

21



45 46

42
&
o

FARMER M-Normal Grundgerat




FARMER M-NORMAL Grundgeréat (mit Scherbolzenelement)

B12

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 B1611000 | Anbaukérper geschw. und bearb. (NORMAL || 39 693000 Sechskantmutter M16 verz. DIN 934
+ VARIO > Scherbolzen, Semi, Scheibensech || 40 | PE303000 | Standstiitze geschweiBt
— NON-Stop) 41 523778 Sechskantschraube M20x200 (LC300002)
1a | B1311000 | Anbaukérper geschw. und bearb. (NORMAL (auf Rahmenrohr)
+ VARIO - NON-Stop) 41a 523773 Sechskantschraube M20x185 (LZ200003)
1b | B16110E0 | Anbaukdrper geschw. und bearb. (NORMAL (auf 3. Grindeltrager bei NON-Stop 850)
+ VARIO - Scherbolzen, Semi) 41b 523771 Sechskantschraube M20x215 (LZ300003)
1c | B13110EO | Anbaukdrper geschw. und bearb. (NORMAL (Turmstrebe bei 2-scharig)
+ VARIO - NON-Stop) 41c 523771 Skt-Schraube M20x215 (LZ300003)
2 B1300500 | Anbauachse Kat. 1/28 geschweift (NORMAL) (bei 3-scharig NON-Stop-850 mit
B1300600 | Anbauachse Kat. 11/28 geschw. (NORMAL) Haltebiigel — letzter Kérper)
B1300700 | Anbauachse Kat. 11/36 geschw. (NORMAL) 42 | LF300010 | Beilage — Turmstrebe
B1300800 | Anbauachse Kat. 11I/36 geschw. (NORMAL) 43 984230 Kugelscheibe M20 DIN 6319C (nur bei 2-
3 B1320400 | Pendelachse Kat. 11/28 und 11/36 scharig)
B1320500 | Pendelachse Kat. l11/36 44 984235 Kugelpfanne M20 DIN 6319D (nur bei 2-
4 B1311301 | Turmseitenteil rechts scharig)
5 B1311401 | Turmseitenteil links 45 523766 Sechskantschraube M16x145 (LC2.000.08)
6 LC300004 | Lagerbolzen @ 28 46 | 523766A | Sechskantschraube M16x150 (LC2.000.18)
7 715400 Spannstift 8x40 verz. DIN 1481 47 716400 Spannstift 10x50 DIN 1481
781215 Sicherungsring 28x2 DIN 471 48 | LC200003 | Lagerbolzen @ 40
8 PL210004 | Spindelmutter 49 | LF201000 | Verbindungsteil kpl. geschw. (Scherbolzen,
9 | A1419002 | Standstitze — Oberteil Semi)
10 | PPO19000 | Standstlitze — Unterteil 49a | LF20100S | Verbindungsteil kpl. geschw. (NON-Stop)
11 523700 Sechskantschraube M12x50 verz. DIN 931 50 | LC218000 | Spannschloss M30x320 kpl. montiert
12 697370 Sechskantmutter NM12 verz. DIN 985 50a | LC218600 | Spannhiilse M30x320
13 697390 Sechskantmutter NM20 verz. DIN 985 51 670353 Sechskantmutter M30 verz. DIN 439
14 | PFO10006 | Oberer Anbaubolzen 51a| 670354 Sechskantmutter M30 links verz. DIN 439
15 851100 Klappstecker 12x45 verz. DIN 11023 52 | LC200006 | Spindel rechts
16 523858 Skt-Schraube M24x110 verz. (LZ328003) 53 | LC200007 | Spindel links
17 | B1303600 | Stitzstrebenhalter 54 523778 Sechskantschraube M20x200 (LC300002)
18 | LF303500 | Spindel geschw. M30 rechts (ab 2-scharig) (bei NON-Stop - erster Korper)
19 | LF303200 | Turmstrebe geschweift (ab 3-scharig) 55 | LC700012 | Verldngerungsplatte
19a | LF30320A | Turmstrebe kpl. montiert (ab 3-scharig) 56 | LC200021 | Bugelschraube M20
20 | LF203200 | Turmstrebe geschweiBt (nur 2-scharig) 57 | LC200022 | Beilage
20a | LF20320A | Turmstrebe kpl. montiert (nur 2-scharig) 58 | LF200050 | Rahmenrohr 850 2-scharig (Scherb., Semi)
21 580300 Sechskantschraube M20x70 verz. DIN 931 LF200051 | Rahmenrohr 850 3-scharig (Scherb., Semi)
21a entfallt bei M LF200052 | Rahmenrohr 850 4-scharig (Scherb., Semi)
22 864125 Verschlusskappe 120x100x8 (LC200019) LF200053 | Rahmenrohr 850 5-scharig (Scherb., Semi)
23 entfallt bei M LF200040 | Rahmenrohr 850 2-scharig (NON-Stop)
24 697404 Sechskantmutter NM24x1,5 verz. DIN 985 LF200041 | Rahmenrohr 850 3-scharig (NON-Stop)
25 | LC300011 | Distanzrohr LF200042 | Rahmenrohr 850 4-scharig (NON-Stop)
26 | 523765A | Sechskantschraube M16x130 (LC200017) LF200043 | Rahmenrohr 850 5-scharig (NON-Stop)
27 523767 Sechskantschraube M16x160 (LC200001) LF200070 | Rahmenrohr 950 2-scharig (Scherb., Semi)
27a entfallt bei M LF200071 | Rahmenrohr 950 3-scharig (Scherb., Semi)
28 697380 Sechskantmutter NM16 verz. DIN 985 LF200072 | Rahmenrohr 950 4-scharig (Scherb., Semi)
29 | LC200009 | Beilage LF200073 | Rahmenrohr 950 5-scharig (Scherb., Semi)
2%9a | LC200009 | Beilage (bis 3-scharig) LF200060 | Rahmenrohr 950 2-scharig (NON-Stop)
29b entfallt bei M LF200061 | Rahmenrohr 950 3-scharig (NON-Stop)
30 523757 Sechskantschraube M20x165 (LC200002) LF200062 | Rahmenrohr 950 4-scharig (NON-Stop)
31 | B1211200 | Verstellschlitten geschweiBt und bearbeitet LF200063 | Rahmenrohr 950 5-scharig (NON-Stop)
32 | A2315000 | Breitenverstellspindel LF200090 | Rahmenrohr 1050 2-scharig (Scherb., Semi)
33 entfallt bei M LF200091 | Rahmenrohr 1050 3-scharig (Scherb., Semi)
34 | LA200007 | Scheibe 45x10 LF200092 | Rahmenrohr 1050 4-scharig (Scherb., Semi)
35 693100 Sechskantmutter M20 verz. DIN 934 LF200093 | Rahmenrohr 1050 5-scharig (Scherb., Semi)
36 670349 Sechskantmutter M20 verz. DIN 439 LF200080 | Rahmenrohr 1050 2-scharig (NON-Stop)
37 | LC200005 | Lagerbolzen & 28 LF200081 | Rahmenrohr 1050 3-scharig (NON-Stop)
38 | LC100001 | Hebel LF200082 | Rahmenrohr 1050 4-scharig (NON-Stop)

23




45 46

42
&
o

FARMER M-Normal Grundgerat




FARMER M-NORMAL Grundgerat (mit Scherbolzenelement) B12

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung

59 | LZ200001 | Haltebigel 81 643609 Spannscheibe 20 verz. DIN 6796

60 | LF200030 | Grindeltrager (Scherbolzen) 82 651260 Scheibe 25 verz. DIN 125

61 | LF200033 | Grindeltragplatte gerade (Scherbolzen) 83 851030 Rohr-Klappsplint

62 | LC300034 | Hulse 84 | B1311600 [ Vorsteckbolzen 28

63 | PP0O00018 | Grindel RH78 (ergibt RH68) LB411600 | Vorsteckbolzen 36

PP000020 | Grindel RH82 (ergibt RH72) 85 | LA111011 | Hdlse (Bolzen)
PP000022 | Grindel RH86 (ergibt RH78) 86 LA211010 | Hulse (Schraube)

64 | LA410014 | Verbindungsbolzen 87 | LA212100 | Anschlagbolzen geschweiB3t

65 715701 Spannhlilse 8x60 verz. DIN 1481 88 651201 Scheibe 21 verz. DIN 125

66 523782A Scherschraube M16x65 (LC200035) 89 580700 Sechskantschraube M20x90 verz. DIN 931

67 702800 Splint 5x50 verz. DIN 94 90 523773 Sechskantschraube M20x185 (LZ200003)

68 881783 Hydraulikzylinder (hydr. Spuranpassung) 91 entféllt bei M
(PG022200) 92 B1300005 | Sechskantschraube M24x45

69 844929 Hydraulikschlauch NW10 350 lang 93 693400 Sechskantmutter M24 verz. DIN 934
DKL / DKL 90° 94 523803 Sechskantschraube M20x75 (LC100036)

70 861705 Kupplungsstecker NW10 M18x1,5 95 523824 Sechskantschraube M20x65 (PE200008)

71 863300 Staubkappe 96 | B1300003 | Montage-Lasche

72 971350 Ger. Einschraubverschraubung 2x M18x1,5 || 97 B1300001 Lasche — Verstellschlitten

73 523862 Skt-Schraube M24x1,5x60 (LF300002) 98 B1300002 | Lasche — Anbaukérper

74 832300 Kegelwulstschmierkopf SFG M8x1 DIN 99 844250 Hydraulikschlauch NW10 1350 lang (lose)
71412 844914 Hydraulikschlauch NW10 1350 lang (mit

75 | LB200001 | Verriegelungsbolzen Kupplungsstecker und Staubkappe)

76 580800 Sechskantschraube M20x100 verz. DIN 931 || 100 881794 Schockventil (20 — 80 bar)

77 | LA111012 | Hdlse 101 971095 Ger. Einschraubverschraubung GE12LR 3/8”

78 523774 Sechskantschraube M16x180 (LZ200002) 102 | LA224005 | Befestigung

79 | LF201204 | Scheibe (1,00 mm) 103 571925 Sechskantschraube Méx55 verz. DIN 931

80 | LAO11800 | Klemmbigel geschweiBt (PENDEL) 104 697320 Sechskantmutter NMé verz. DIN 985

25




45 46

42
&
o

FARMER MS-Normal Grundgerat




FARMER MS-NORMAL Grundgerét (mit Scherbolzenelement)

B13

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 | B1611000 |Anbaukérper geschw./bearb. (NORMAL + 38 | LC100001 | Hebel

VARIO — Scherbolzen, Semi, Scheibensech — || 39 693000 [ Sechskantmutter M16 verz. DIN 934
NON-Stop) 40 | PE303000 | Standstiitze geschweil3t

Ta | B1311000 [Anbaukorper geschw./bearb. (NORMAL + 41 523938 Skt-Schraube M24x240 verz. (C2400004)
VARIO — NON-Stop) (auf Rahmenrohr)

1b | B16110EQ | Anbaukérper geschw./bearb. (NORMAL + 41a| 523938 [ Skt-Schraube M24x240 verz. (C2400004)
VARIO — Scherbolzen, Semi) (auf 3. Grindeltrager bei NON-Stop 850)

1c | B13110EO | Anbaukérper geschw./bearb. (NORMAL + 41b 523779 | Sechskantschraube M20x240 (LZ341001)
VARIO — NON-Stop) (Turmstrebe 2-scharig)

2 B1300600 | Anbauachse Kat. 11128 geschweif3t (NORMAL) 41c | H1300035 | Skt-Schraube M24x250 bei 3-scharig NON-
B1300700 | Anbauachse Kat. 11/36 geschweif3t NORMAL) Stop 850 mit Haltebligel - letzter Kérper
B1300800 | Anbauachse Kat. I1I/36 geschwei3t (NORMAL) || 42 | LF300010 | Beilage — Turmstrebe

3 | B1320400 | Pendelachse Kat. Il 100x40 43 984230 | Kugelscheibe M20 DIN 6319C (nur bei 2-sch.)
B1320500 | Pendelachse Kat. Il 100x40 44 984235 Kugelpfanne M20 DIN 6319D (nur bei 2-sch.)

4 | B1311301 | Turmseitenteil rechts 45 523754 | Skt-Schraube M16x150 (LC300008)

5 B1311401 | Turmseitenteil links 46 | 523754A | Skt-Schraube M16x160 (LC300018)

6 | LC300004 |Lagerbolzen & 28 47 717400 | Spannstift 12x70 DIN 1481

7 715400 | Spannstift 8x40 verz. DIN 1481 48 | LC300003 | Lagerbolzen & 50

8 PL210004 | Spindelmutter 49 entfallt bei MS

9 | A1419002 [ Standstitze — Oberteil 49a | B0301000 [ Verbindungsteil kpl. geschw. (Scherb., NON-

10 | PPO19000 [ Standstiitze — Unterteil Stop)

11 523700 | Sechskantschraube M12x50 verz. DIN 931 50 | LC218000 |Spannschloss M30x320 kpl. montiert

12 697370 | Sechskantmutter NM12 verz. DIN 985 50a | LC218600 | Spannhiilse M30x320

13 697390 | Sechskantmutter NM20 verz. DIN 985 51 670353 | Sechskantmutter M30 verz. DIN 439

14 | PFO10006 | Oberer Anbaubolzen 51a 670354 | Sechskantmutter M30 links verz. DIN 439

15 851100 | Klappstecker 12x45 verz. DIN 11023 52 | LC200006 | Spindel rechts

16 523858 | Skt-Schraube M24x110 verz. (LZ328003) 53 | LC200007 | Spindel links

17 | B1303600 | Stitzstrebenhalter 54 entfallt bei MS

18 | LF303500 | Spindel geschweil3t M30 rechts (ab 2-scharig) 55 | LC800012 | Verlangerungsplatte

19 | BO303200 | Turmstrebe geschweif3t (ab 3-scharig) 56 | LC300010 | Blgelschraube M20

19a | BO30320A | Turmstrebe kpl. montiert (ab 3-scharig) 57 | LC300013 | Beilage

20 | LF203200 |Turmstrebe geschweiBt (nur 2-scharig) 58 | B0300050 | Rahmenrohr 850 2-scharig (Scherbolzen, Semi)

20a | LF20320A | Turmstrebe kpl. montiert (nur 2-scharig) B0300051 | Rahmenrohr 850 3-scharig (Scherbolzen, Semi)

21 580300 | Skt-Schraube M20x70 verz. DIN 931 B0300052 | Rahmenrohr 850 4-scharig (Scherbolzen, Semi)

21a 523803 | Skt-Schraube M20x75 (LC100036) B0O300053 | Rahmenrohr 850 5-scharig (Scherbolzen, Semi)

22 864130 | Verschlusskappe 150x100x8 (LC300019) B0O300040 | Rahmenrohr 850 2-scharig (NON-Stop)
C2300005 | Deckplatte (lose) (fir 150x100x12-Rohr) B0O300041 [ Rahmenrohr 850 3-scharig (NON-Stop)

23 697400 | Sechskantmutter NM24 verz. DIN 985 B0O300042 | Rahmenrohr 850 4-scharig (NON-Stop)

24 697404 | Sechskantmutter NM24x1,5 verz. DIN 985 B0O300043 | Rahmenrohr 850 5-scharig (NON-Stop)

25 | LC300011 [ Distanzrohr B0300070 | Rahmenrohr 950 2-scharig (Scherbolzen, Semi)

26 523753 | Skt-Schraube M20x135 (LC300017) B0300071 | Rahmenrohr 950 3-scharig (Scherbolzen, Semi)

27 entfallt bei MS B0300072 | Rahmenrohr 950 4-scharig (Scherbolzen, Semi)

27a 523938 | Skt-Schraube M24x230 verz. (C2400004) B0O300073 | Rahmenrohr 950 5-scharig (Scherbolzen, Semi)

28 697380 | Sechskantmutter NM16 verz. DIN 985 BO300060 | Rahmenrohr 950 2-scharig (NON-Stop)

29 | LC300009 [Beilage B0O300061 | Rahmenrohr 950 3-scharig (NON-Stop)

29a | LC300009 | Beilage (bis 3-scharig) B0O300062 | Rahmenrohr 950 4-scharig (NON-Stop)
29b | LC300009 | Beilage (vorne) B0O300063 | Rahmenrohr 950 5-scharig (NON-Stop)

30 523935 Skt-Schraube M24x200 (LS300035) B0300090 | Rahmenrohr 1050 2-scharig (Scherb., Semi)

31 | LA314000 | Verstellschlitten geschweif3t und bearbeitet B0300091 | Rahmenrohr 1050 3-scharig (Scherb., Semi)

32 | A2315000 | Breitenverstellspindel B0300092 | Rahmenrohr 1050 4-scharig (Scherb., Semi)

33 | C2300002 | Exzenterbeilage (Scherbolzen) BO300093 | Rahmenrohr 1050 5-scharig (Scherb., Semi)

34 | LA200007 | Scheibe 45x10 BO300080 [ Rahmenrohr 1050 2-scharig (NON-Stop)

35 693100 | Sechskantmutter M20 verz. DIN 934 B0O300081 [ Rahmenrohr 1050 3-scharig (NON-Stop)

36 670349 Sechskantmutter M20 verz. DIN 439 B0O300082 | Rahmenrohr 1050 4-scharig (NON-Stop)

37 | LC200004 | Lagerbolzen & 28 B0O300083 | Rahmenrohr 1050 5-scharig (NON-Stop)

27




45 46

42
&
o

FARMER MS-Normal Grundgerat




FARMER MS-NORMAL Grundgerat (mit Scherbolzenelement)

B13

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
59 | Z2300001 | Halteblgel 82 651260 | Scheibe 25 verz. DIN 125
60 | BO800030 | Grindeltréager (Scherbolzen) 83 851030 Rohr-Klappsplint
61 | LF300033 | Grindeltragplatte gerade (Scherbolzen) 84 | B1311600 | Vorsteckbolzen 28
62 | LCA00034 | Hilse LB411600 | Vorsteckbolzen 36
63 | PG000022 | Grindel RH76 (ergibt RH66) 85 | LA1111011 | Hiilse (Bolzen)
PG000016 | Grindel RH82 (ergibt RH72) 86 | LA211010 | Hiilse (Schraube)
PG000028 | Grindel RH90 (ergibt RH80) 87 | LA212100 | Anschlagbolzen geschweif3t
64 | LA410014 | Verbindungsbolzen 88 | 651201 |Scheibe 21 verz. DIN 125
65 715701 Spannhtilse 8x60 verz. DIN 1481 89 580700 | Sechskantschraube M20x90 verz. DIN 931
66 | 523786 | Scherschraube M16x72 (LC400035) 90 | 523850 | Sechskantschraube M24x220 (LS301304)
67| 702800 ) Beilage 91 | 523778 | Sechskantschraube M20x200 (LC300002)
68 881783 | Hydraulikzylinder (hydr. Spuranpassung) 92 | B1300005 | Sechskantschraube M24x45
(PGOZZZ_OO) 93 693400 Sechskantmutter M24 verz. DIN 934
69 844929 | Hydraulikschlauch NW10 350 lang
DKL / DKL 90° 94 523803 Sechskantschraube M20x75 (LC100036)
70 861705 Kupplungsstecker NW10 M18x1,5 95 523824 Sechskantschraube M20x65 (PE200008)
71 863300 | Staubkappe 96 | B1300003 | Montage-Lasche
72 971350 | Gerade Einschraubverschraubung 2x M18x1,5 97 | B1300001 | Lasche —Verstellschlitten
73 | 523862 |Sechskantschraube M24x1,5x60 (LF300002) | 78 | B1300002 | Lasche — Anbaukérper
74 | 832300 | Kegelwulstschmierkopf SFG M8x1 DIN 71412 || 79 | 844250 | Hydraulikschlauch NW101350 lang (lose)
75 | LB200001 |Verriegelungsbolzen 844914 Hydraulikschlauch NW10 1350 lang (mit
76 | 580800 | Skt-Schraube M20x100 verz. DIN 931 Kupplungsstecker und Staubkappe)
77 | LA111012 | Hiilse 100 | 881794 Schockventil (20 — 80 bar)
78 523896 | Sechskantschraube M20x230 (LC300005) 101 971095 Ger. Einschraubverschraubung GE12LR 3/8"
79 entfillt bei MS 102 | LA224005 | Befestigung
80 | LAO11800 |Klemmbiigel geschweiBt (PENDEL) 103 571925 Sechskantschraube Méx55 verz. DIN 931
81 643609 | Spannscheibe 20 verz. DIN 6796 104 | 697320 | Sechskantmutter NMé verz. DIN 985

29




Diingereinleger und Vorschaler
(FARMER: M; MS; GIGANT; GIGANT-VARIO)

(Scherbolzen; Semi; NON-Stop)

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 523732 Konusschraube M12x40 (PK100009) 13 599200 Skt-Schraube M16x50 verz. DIN 933-8.8
2 LZ135601 [ Diingereinlegeschar rechts 14 670300 | Sechskantmutter M16 verz. DIN 439-6
3 | PA305402 [Dingereinlegeblech rechts 15 | LV334101 [Dingereinlegerhalter
4 640800 | Federring A12 verz. DIN 127 16 693000 | Sechskantmutter M16 verz. DIN 934-8
5 692700 | Sechskantmutter M12 verz. DIN 934-8 17 | LZ334200 [Dingereinlegestiel montiert rechts (RH72-80
6 640400 Federring A10 verz. DIN 127 — fur Scherbolzen)
7 LZ334800 | Dingereinlegestiel geschweiBt rechts LZ334200 | Dlngereinlegestiel montiert rechts (RH82-90
(RH72-80 — flir Scherbolzen) — fir NON-Stop)
LZ334800 [ Dingereinlegestiel geschweiBt rechts LZ234200 |Dungereinlegestiel montiert rechts (RH72-78
(RH82-90 - fiir NON-Stop) — fiir NON-Stop)
LZ234800 [ Diingereinlegestiel geschweiBt rechts 18 | LZ333200 [Vorschéaler montiert rechts (RH72-80 — fur
(RH72-78 — fiir NON-Stop) Scherbolzen)
8 692600 Sechskantmutter M10 verz. DIN 934-8 7333200 | Vorschaler montiert rechts (RH82-90 — fir
9 523742 | Senkschraube M10x30 (LZ123701) NON-Stop)
10 | LZ136602 |Vorschélerblech rechts LZ233200 | Vorschéler montiert rechts (RH72-78 — fur
11 523749 Sechskantschraube M20x45 (LZ134001) NON-Stop)
12 697390 | Sechskantmutter NM20 verz. DIN 985-8 19 580800 | Skt-Schraube M20x100 verz. DIN 931-8.8

30




Varig-Scnerbeizdn

NOM-STOP-Mormal
NON-STGP-Vario

Diingereinleger, Vorschaler und MORO-Vorschéler

(FARMER GIGANT, FARMER L-, M-, MS; FARMER VARIO M-, MS)

Scherbolzen
SEMI
NON-Stop

Normal
VARIO

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 523732 Konusschraube M12x40 (PK100009) 10 | PF324201 | Dingereinlegeblech rechts
2 | LZ135601 | Dingereinlegerschar rechts 10a | LZ136602 | Vorschalerblech rechts
3 523885 | Sechskantschraube M16x25 (LZ135602) 10b | LZ137602 | Vorschélerblech - MORO - rechts
4 640800 | Federring A12 verz. DIN 127 11 | 523804 | Sechskantschraube M20x85 (LC200036)
5| 692700 | Sechskantmutter M12 verz. DIN 934-8 12 | 697390 | Sechskantmutter NM20 verz. DIN 985-8
6 | 640400 | Federring A10 verz. DIN 127 13 | 523749 | Sechskantschraube M20x45 (LZ134001)
7 LV035200 Dungereln|egestle| geSChW, RH 62 (Scherb) 14 697380 Sechskantmutter M16 verz. DIN 934-8
Diingereinlegestiel geschw. RH 72 (NON-St.) 15 | Lv335001 | Di .
3 _ _ Ungereinlegerhalter oben
LV135200 E;uEgebre;nlegesUel geschw. RH 66 ,68 16 | 12135003 | Biigelschraube M20 (523925)
(Df er 9Z|e”)  coschun RH 76 (NON.S) | 77| 599400 | Ski-Schraube M16x60 verz. DIN 933-8.8
ungereiniegestiel geschw. (NON-St) 1 15 | 715601 | Spannhilse 8x50 verz. DIN 1481
LV235200 | Diingereinlegestiel geschw. RH 72 (Scherb.)
. i . 19 523853 Sechskantschraube M20x100 (PG500007)
Dungereinlegestiel geschw. RH 82 (NON-St.) 20 523742 Skt-Schraube M10x30 (LZ123702) 12.9
LV335200 | Diingereinlegestiel geschw. RH 76 ,78 t-Schraube M10x30 ( )12.
21 | LZ135600 | Diingereinleger vormontiert rechts
(Scherbolzen)
LV435200 | Dingereinlegestiel geschw. RH 80,82 (Blech + Schar + Halter)
(Scherbolzen) 22 | LZ136600 | Vorschaler vormont. rechts
8 692600 Sechskantmutter M10 verz. DIN 934-8 (Blech + Schar + Halter)
9 LZ135800 | Halter geschweiBt unten rechts 23 | LZ137600 | Vorschéler —- MORO - vormontiert rechts
(Diingereinleger und Vorschéler) (Blech + Schar + Halter)
LZ137800 | Halter geschweiB3t unten rechts (MORO) 24 | LZ135001 | Dingereinlegerhalter oben

31




starres und gefedertes Scheibensech @ 500 / @ 600
(NON-STOP, SEMI und Scherbolgen)
fiir FARMER und WENDEPFLUGE

NON-STOP—Steinsicherung




Starres und gefedertes Scheibensech @ 500 / @ 600
(NON-STOP, SEMI und Scherbolzen)
Starres und gefedertes Scheibensech @ 500 / @ 600
(NON-STOP, SEMI und Scherbolzen)

FARMER

WENDEPFLUG

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 LV824100 | Scheibensechhalter geschw. 23 651260 Scheibe A25 verz. DIN 125
(FARMER-GIGANT) 24 695425 Sechskantmutter M10 BIW
1a LZ224100 | Scheibensechhalter geschw. (Wendepflug, 25 640600 Federring A10 verz. DIN 127
FARMER-MS) 26 | 72423301 | Lagerstiitzschale bearbeitet
2 523771 Sechskantschraube M20x215 verz. (LZ300003) | 27 | 72423305 | Poly-Ring
3 697390 Sechskantmutter NM20 verz. DIN 985 28 | 72423302 | Lagerbolzen
4 Lv823401 Sechschaft (FARM ER) 29 72423303 Deckscheibe
4a | PP023401 | Sechschaft (Wendepflug) 30 755211 Kegelrollenlager 32006
5 697380 Sechskantmutter NM16 verz. DIN 985 31 670351 Sechskantmutter MB24x1,5 DIN 439
6 | PPO23002 | Spannbiigel 32 | 780200 | Nilosring 30x62 LSTO
/ PPO24001 | Sechschafthalter 33 | Z2423306 | Sicherungsblech 24 DIN 462 mit Innennase
8 601505 Sechskantschraube M16x35 verz. DIN 933 34 | 72423300 | Lagereinheit montiert (Pos 26 — 33)
9 670300 Sechskantmutter M16 verz. DIN 439 35 | 72423304 | Dichtung
10 523853 Sechskantschraube M20x100 verz. 36 | Lv823502 | Federhalter oben
(N 523803 Sechskantschraube M20x75 verz.
12 | 715501 | Spannstift 8x45 DIN 1481 37| 811512 | Blattfeder (Lv823501)
13 523753 Sechskantschraube M20x135 (LC300017) 38 575000 Sechskantschraube M16x50 verz. DIN 931
14 641101 Federring A20 verz. DIN 127 39 | LV823600 | Federhalter unten geschweif3t
15 | PG023102 | Schwingarmhalter 40 | LZ223001 | Sechschafthalter (NON-STOP)
16 | PG023103 | Klemmstiick 72323001 Sechschafthalter NON-STOP NEU)
17 598601 Sechskantschraube M16x30 verz. DIN 933 41 | 12223003 | Blgelschraube M16 kurz
18 | Z242380A | Scheibensech @ 500 gezahnt mont. ohne 22323003 | Bugelschraube M16 kurz (NON-STOP NEU)
Schwingarm 42 | 1Z223002 | Biigelschraube M16 lang
Z2242470A | Scheibensech @ 600 gezahnt mont. ohne 22323002 | Bugelschraube M16 lang (NON-STOP NEU)
Schwingarm 43 | PE200005 | Sechskantschraube M20x50 (523820)
19 | 72423801 | Scheibensech @ 500 gezahnt 44 843350 Contact-Scheibe M20 (20x40x3) verz.
722423901 | Scheibensech @ 600 gezahnt 45 | PP023100 | Schwingarm geschweiBt (nur fir
20 523742 Senkschraube M10x30 Scheibensech @ 500)
21 670352 Sechskantmutter M24x2 DIN 439 45a | PP023900 | Schwingarm geschweif3t (nur fir
22 653710 Scheibe A30 verz. DIN 126 Scheibensech & 600)

33







r
2

L

A,

Gefedertes Scheibensech @ 500, & 600
(NON-Stop-Steinsicherungspﬂug, FARMER: M, MS, M-VARIO, MS-VARIO, GIGANT, GIGANT-VARIO)

am Element

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 LF300013 [ Sechskantschraube M24x120 (abgedreht) 17 598601 Skt-Schraube M16x30 verz. DIN 933
2 LF205000 | Widerlager vorne geschweif3t (M) 18 697400 Sechskantmutter NM24 verz. DIN 985
LF305000 [Widerlager vorne geschweif3t (MS) 19 | Z2423801 | Scheibensech & 500 gezahnt
LF605000 | Widerlager vorne geschweif3t (M-; MS-VARIO) 72423901 Scheibensech & 600 gezahnt
3 LV923501 | Befestigungswinkel 20 523742 Senkschraube M10x30
4 655415 Scheibe 25 verz. DIN 7349-St. (bei VARIO) 21 670352 Sechskantmutter M24x2 DIN 439
5 697380 Sechskantmutter NM16 verz. DIN 985 22 653710 Scheibe A30 verz. DIN 126
6 545425 Senkschraube M20x50 DIN 604 23 651260 Scheibe A25 verz. DIN 125
7 697390 Sechskantmutter NM20 verz. DIN 985 24 695425 Sechskantmutter M10 BIW
8 580800 | Skt-Schraube M20x100 verz. DIN 931 25 640600 Federring A10 verz. DIN 127
9 643609 Spannscheibe A20 verz. DIN 6796 26 670351 Sechskantmutter MB24x1,5 DIN 439
10 | LV323600 [ Sechschafthalter geschweif3t (M, MS; M- 27 72423306 | Sicherungsblech 24 DIN 462 mit Innennase
VARIO, MS-VARIO) 28 755211 Kegelrollenlager 32006
10a | LV923600 |Sechschafthalter geschweiBt (GIGANT; 29 780200 Nilosring 30x62 LSTO
GIGANT-VARIO) 30 | 72423303 | Deckscheibe
11 715501 Spannstift 8x45 DIN 1481 31 72423305 | Poly-Ring
12 | Z242380A | Scheibensech & 500 gezahnt mont. mit 32 | Z2423302 | Lagerbolzen
Schwingarm 33 | Z2423301 | Lagerstitzschale bearbeitet
Z242470A | Scheibensech & 600 gezahnt mont. mit 34 72423300 | Lagereinheit montiert (Pos 26 — 33)
Schwingarm 35 | Z2423304 | Dichtung
13 523753 Skt-Schraube M20x135 (LC300017) 36 LV823502 | Federhalter oben
14 641101 Federring A20 verz. DIN 127 37 811512 Blattfeder (LV823501)
15 | PG023102 | Schwingarmhalter 38 575000 Skt-Schraube M16x50 verz. DIN 931
16 | PG023103 | Klemmstiick 39 | LV823600 | Federhalter unten geschweif3t

35




Stutzrad hinten / vorne

BEETPFLUG — NORMAL
(L,M,MS) (8400, @400, B400-Blech, @400-Gummi)




BEETPFLUG - NORMAL
Stlitzrad hinten / vorne

(L, M, MS) (O 400, O 460, O 500-Blech, O 550-Gummi)

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 885110 Rad O 400 kpl. montiert (PE227200, mit 14 713000 Spannstift 5x40 verz. DIN 1481
Lagerung) 15 697610 | Stltzscheibe S14x20 verz. DIN 988
1a 885115 Rad O 460 kpl. montiert (PF028300, mit 16 821775 Verriegelungsfeder verzinkt (PE526802)
Lagerung) 17 654550 | Scheibe 14 verz. DIN 1441
1b 885120 Rad O 500 kpl. montiert (PP227200, mit 18 782450 Sicherungsring 25x1,2 verz. DIN 472
Lagerung) 19 836000 | Kugelknopf 40/ M10 innen
2 999994 Verschlusskappe O 52 (0400, 460) 20 | LV22680A | Stltzradtréger vorne geschw. (nur fur
(PE227203) Scherbolzen)
2a 999998 Verschlusskappe O 62 (0500, 550) LV02680A | Stltzradtréger geschw. (nur fir NON-Stop)
(PP227203) 21 697370 Sechskantmutter NM12 DIN 985-8
3 697380 Sechskantmutter NM16 DIN 985-8 22 | PE227300 | Stltzradstiel geschw. rechts (O 400, 460) —
4 753550 Rillenkugellager 6304 (O 400, 460) Blech
4a Rillenkugellager 6305 (O 500, 550) 23 | PP227300 | Stltzradstiel geschw. rechts (O 500, 550)
4b | PP227204 | Scheibe 35x17,5x3 (ab O 500, 550) 24 | PE227100 |Rad O 400x150 kpl. montiert mit Stiel rechts
5 832280 Kegelwulstschmierkopf SFG Méx1 (O 400, - Blech
460, 500) 25 | PE527100 |Rad O 460x145 kpl. montiert mit Stiel rechts
6 PF028402 | Distanzhllse (O 400, 460) - Blech
6a | PG528402 | Distanzhilse (O 500, 550) 26 | PP227100 |Rad O 500x185 kpl. montiert mit Stiel rechts
7 752100 Rillenkugellager 6205 (O 400, 460) - Blech
7a 752500 Rillenkugellager 6206 (O 500, 550) 27 | LZ427100 |Rad O 550 x 155 (Gummi) kpl. mont. mit
8 837338 Dichtungslamellen Z205-30 (O 400, 460) 1 Stk. Stiel rechts
8a 837339 Dichtungslamellen Z007 (O 500, 550) 1 Stk. 28 | PF228300 |[Rad O 550 x 155 montiert (ohne Radachse) —
8b 791215 | Wellendichtring A30x52x10 DIN 3760-NB (O Gummi
400, 460) 28a 881270 Felge 4.00E-9” (PF2.285.00) (fir O 550) mit
8c 791020 | Wellendichtring A35x62x10 DIN 3760-NB (O Lagerung
500, 550) 28b 842255 Reifen 6.00-9" 10PLY (fur O 550) (T-522-
9 650950 Scheibe 13 verz. DIN 125 Profil)
10 | LVO2680A | Stutzradtrager geschweil3t (hinten) 28c 844110 Schlauch 6.00-9"” mit Ventil (far O 550)
11 PP227101 | Abstreifer rechts 29 | LC200011 [ Distanzrohr
12 523744 Sechskantschraube M16x45 (LZ200004) (nur || 30 597800 Skt-Schraube M12x35 verz. DIN 933-8.8
far Statzrad) 31 LV326501 | Stutzrad — Adapter
523746 Sechskantschraube M16x58 (LZ200005) (nur LV326500 | Stiitzrad — Adapter kpl. (mit Schrauben,
fur Stitzrad und Scheibensech) Distanzhulse)
13 | PE526801 [ Verriegelungsbolzen 32 523766 Sechskantschraube M16x145 (LC200008)

37




mechan. Steinsicherungselement NON-STOP
(FARMER GIGANT; FARMER M und MS)




Mech. NON-STOP-Steinsicherungselement
(FARMER GIGANT; FARMER M, FARMER MS)

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 LF200031 | Grindeltrager - M-Non-Stop 19 832300 | Kegelwulstschmierkopf SFG M8x1 DIN 71412
B0800031 | Grindeltrager (Bohrungen 24/20) 20 | LF300006 |Lagerhiilse
LF300031 | Grindeltrager - GIGANT; MS-Non-Stop 21 | LF305200 |Widerlager hinten geschweif3t
(Bohrungen 20/16) 22 | PG0O00018 | Grindel RH72
2 523757 Skt-Schraube M20x165 8.8 (LC200002) — M PG000022 | Grindel RH76
523778 Sechskantschraube M20x20 8.8 (LC300002) - PG000016 | Grindel RH82
GIGANT; MS 23 523786 | Scherschraube M16x72 10.9 (LC400035)
523935 | Skt-Schraube M24x200 (LS300035) — Gigant | 24 523803 | Skt-Schraube M20x75 10.9 (LC100036)
(Grindeltragerbohrungen 24/20) 25 523804 Skt-Schraube M20x85 10.9 (LC200036)
3 714101 Spannhiilse 6x40 verz. DIN 1481 26 600101 Skt-Schraube M20x35 verz. DIN 933-8.8
4 523767 Skt-Schraube M16x160 8.8 (LC200001) - M || 27 | PM006601 | Federblatt Nr. 1
523769 Sechskantschraube M16x190 8.8 (LC300001) || 28 | PM006602 | Federblatt Nr. 2
- GIGANT; MS (Erweiterung von 6- auf 7-blattrig)
523778 Skt-Schraube M20x200 (LC300002) — Gigant, || 29 | PM006603 | Federblatt Nr. 3 (Erweiterung von 7- auf 8-;
MS (Grindeltrégerbohrungen 24/20) bzw. von 9- auf 10-blattrig)
5 697380 | Sechskantmutter NM16 DIN 985-8 30 | PM006604 | Federblatt Nr. 4 (Erweiterung von 8- auf 9-
6 LF205000 | Widerlager vorne geschweiBt - M blattrig)
LF305000 [ Widerlager vorne geschweif3t - GIGANT; MS|| 31 | PM006605 | Federblatt Nr. 5
7 LF300007 | Sechskantschraube M24x105 10.9 32 | PM006606 |Federblatt Nr. 6
8 697400 | Sechskantmutter NM24 DIN 985-8 (Erweiterung von 5- auf 6-blattrig)
9 580800 | Skt-Schraube M20x100 verz. DIN 931-8.8 33 | PM006607 | Federbeilage
10 697390 Sechskantschraube M20x50 DIN 604-8.8 34 598100 Skt-Schraube M12x50 10.9 (5-, 6-blattrig);
11 545425 Senkschraube M20x50 DIN 604-8.8 582795 M12x60 (7-blattrig);
12 | PM000012 | Federlagerbolzen 582796 M12x70 10.9 (8- bis 10-blattrig)
13 811502A | Blattfeder 5-blattrig (PM006500) 35 | PM006608 | Scheibe 13 (vergltet)
811503 Blattfeder 6-blattrig (PM006600) 36 697373 Sechskantmutter NM12 verz. DIN 985-10
811505 Blattfeder 7-blattrig (PM006700) 37 | PM006609 | Scheibe 11 (vergtet)
811507 Blattfeder 8-blattrig (PM006800) 38 582750 Skt-Schraube M10x40 10.9 (5-blattrig);
811509 Blattfeder 9-blattrig (PM006900) 582760 M10x50 10.9 (-, 7-blattrig);
811511 Blattfeder 10-blattrig (PM007000) 582761 M10x60 10.9 (8-, 9-, 10-blattrig)
14 | LF305007 |Distanzhllse 39 582750 Skt-Schraube M10x40 10.9 (5-, 6-, 7-blattrig);
15 580700 Skt-Schraube M20x90 verz. DIN 931-8.8 582760 M10x50 10.9 (8- 9-blattrig);
16 | LF305008 [Exzenter 582761 M10x60 (10-blattrig)
17 523845 Sechskantschraube M20x110 (PG050001) 40 697363 Sechskantmutter NM10 verz. DIN 985-10
18 | LF300005 | Grindelstrebe 41 651201 Scheibe 21 verz. DIN 125

39







Hydr. NON-STOP-Steinsicherungselement mit Kompaktzylinder

(FARMER GIGANT; FARMER M und MS)

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 | LF3.000.31 | Grindeltrager (GIGANT; MS-NON-Stop) 18 | LF3.000.05 [ Grindelstrebe
LF2.000.31 | Grindeltrager (M-NON-Stop) 19 832300 Kegelwulstschmierkopf SFG M8x1 DIN 71412
2 523778 | Skt-Schraube M20x200 8.8 (LC3.000.02) 20 | LF3.000.06 |Lagerhtlse
(GIGANT, MS) 21 | LF3.062.00 | Widerlager hinten geschweif3t
523757 | Skt-Schraube M20x165 8.8 (LC2.000.02) - M || 22 | PG0.000.18 | Grindel RH72
3 600101 Skt-Schraube M20x35 verz. DIN 933-8.8 PG0.000.22 | Grindel RH76
4 523769 | Skt-Schraube M16x190 8.8 (LC3.000.01) PG0.000.16 | Grindel RH82
(GIGANT; MS) 23 523786 Scherschraube M16x72 10.9 (LC4.000.35)
523767 | Skt-Schraube M16x160 8.8 (LC2.000.01) - M | 24 523803 Skt-Schraube M20x75 10.9 (LC1.00.36)
5 697380 | Sechskantmutter NM16 DIN 985-8 25 | LC3.375.00 | Druckverstellschlauch kpl.
6 | LF3.050.00 | Widerlager vorne geschw. (GIGANT, MS) 26 971813 Kupplungsstecker mit Schutzstopfen M16x1,5
LF2.050.00 | Widerlager vorne geschweif3t — M 27 970375 Winkel-Anschlussstutzen EW 10 PL M16x1,5
7 | LF3.000.07 | Sechskantschraube M24x105 10.9 28 971816 Reduzieranschluss KOR 10/6 PL M16x1,5
8 697400 Sechskantmutter NM24 DIN 985-8 29 844960 HD-Schlauch SAE100 8000 mm lang
9 580800 | Skt-Schraube M20x100 verz. DIN 931-8.8 30 971817 Reduzieranschluss KOR 12/6 PL M18x1,5
10 697390 Sechskantmutter NM20 verz. DIN 985-8 31 970385 Einstellbarer L-Anschluss EVL 12 PL M18x1,5
11 545425 Senkschraube M20x50 DIN 604-8.8 32 844941 Anschlussstutzen (M18x1,5)
12 881799 Hydraulikzylinder (LC3.366.0S) (Kompakt) 33 844940 Druckmanometer 0-400 bar G ¥4*
13 523804 Skt-Schraube M20x85 10.9 (LC2.000.36) 34 861705 Kupplungsstecker NW10 M18x1,5
14 | LF3.050.07 [ Distanzhiilse 35 863300 Staubkappe
15 580700 Skt-Schraube M20x90 verz. DIN 931-8.8 36 895685 Abziehbild ,,Druckverstellung* (LC2.000.26)
16 | LF3.050.08 | Exzenter 37 971814 Kupplungsstecker mit Schutzkappe
17 523845 Skt-Schraube M20x110 (PG0.500.01) 971812 Schutzkappe lose

41




-7
T2 B G BHE B

Hydr. NON-STOP-Steinsicherungselement mit Zentralspeicher
(FARMER M und MS)

34




Hydr. NON-STOP-Steinsicherungselement mit Zentralspeicher
(FARMER M und MS)

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 | LF2.000.31 | Grindeltrager (NON-Stop — M) 27 | LC3.367.01 | Schelle
LF3.000.31 | Grindeltrager (NON-Stop — MS) 28 596600 Skt-Schraube M10x30 verz. DIN 933-8.8
2 523757 Skt-Schraube M20x165 (LC2.000.02) — M 29 697360 Sechskantmutter NM10 DIN 985-8
523778 Skt-Schraube M20x200 (LC3.000.02) — MS 30 970396 K-Kreuz-Verschraubung K12-PL/A3C
3 600100 Skt-Schraube M20x35 verz. DIN 933-8.8 31 845600 Schneidring D12-L
4 523767 Skt-Schraube M16x160 (LC2.000.01 ) - M 32 844939 HD-Schlauch 25 N10x600
523769 Skt-Schraube M16x190 (LC3.000.01) — MS 33 971381 Uberwurfmutter M12-L
5 697380 Sechskantmutter NM16 DIN 985-8 34 844942 HD-Schlauch 25 N10x450
6 | LF2.050.00 | Widerlager vorne geschweil3t — M 35 861750 Kugelhahn in Blockform M18x1,5 / M18x1,5
LF3.050.00 |Widerlager vorne geschweift — MS 36 861705 Kupplungsstecker NW10 M18x1,5
7 | LF3.000.07 | Sechskantschraube M24x105 - 10.9 37 863300 Staubkappe
8 697400 Sechskantmutter NM24 DIN 985-8 38 970385 L-Stlck EVL 12-LA3C
9 580800 Skt-Schraube M20x100 verz. DIN 931-8.8 39 842816 Rohrschelle RAP-112
10 697390 Sechskantmutter NM20 verz. DIN 985-8 40 550102 Zylinderschraube M6x20 DIN 912-8.8
11 545425 Senkschraube M20x50 DIN 604-8.8 41 970382 Winkelstiick EVW12 M18x1,5
12 881796 Hydraulikzylinder (LC3.366.00) AuRend 55 42 | LF8.160.03 | HD-Leitung 3
881785 Hydraulikzylinder (LC3.366.0A) AuRend 65, | 43 842835 Anschweil3platte APK-A1
starke Ausfuhrung (auf Wunsch) 44 844943 HD-Schlauch 25 N10x1020
13 523804 Skt-Schraube M20x85 10.9 (LC2.000.36) 45 | LF3.360.30 | HD-Leitung (1160 lang) (850,950,1020,1050)
14 | LF3.050.07 [ Distanzhiilse 46 | LC3.368.00 | Rohrschellenhalter geschweif3t
15 580700 Skt-Schraube M20x90 verz. DIN 931-8.8 47 | LC3.360.40 | Hydraulikleitung zu 850
16 | LF3.050.08 | Exzenter LC3.360.60 | Hydraulikleitung zu 950
17 523845 Sechskantschraube M20x110 (PG0.500.01) LC3.360.80 | Hydraulikleitung zu 1020 / 1050
18 | LF3.000.05 [ Grindelstrebe 48 | LC3.370.00 | HD-Regulierschlauch kpl. montiert
19 832300 Kegelwulstschmierkopf SFG M8x1 DIN 71412 | 49 944936 HD-Schlauch 25 NW10x3500
20 | LF3.000.06 | Lagerhiilse 50 844940 Druckmanometer 0-400 bar
21 | LF3.062.00 | Widerlager hinten geschweif3t 51 861710 Kupplungsmuffe NW10 M18x1,5
22 | PG0.000.18 | Grindel RH72 52 844941 Anschlussstutzen MAVE 12-LR/A3C
PG0.000.22 | Grindel RH76 53 970385 Einstellbarer L-Anschluss EVL-12-PL
PG0.000.16 | Grindel RH82 54 | LF2.365.00 | Verlangerungsplatte geschweif3t — M
23 523786 Scherschraube M16x72 10.9 (LC4.000.35) LF3.365.00 | Verlangerungsplatte geschweifl3t — MS
24 523803 Skt-Schraube M20x75 10.9 (LC1.000.36) 55 895685 Abziehbild - Druckverstellung (LC2.000.26)
25 971350 Gerade Einschraubverschraubung GE12LM verz. 56 970392 T-Stick T12 - LA3 C
26 881797 Kolbenspeicher (Zentralspeicher) 57 970383 Winkelstiick W12 LA3 C

43







BEETPFLUG alle
Untergrundlockerer

ist fir folgende Pflugkérper verwendbar:

MPK, UL, ULST, WY, WS, UN, UST, WL, WST

Po | Bestell-Nr. Bezeichnun g Po | Bestell-Nr. Bezeichnun g
1 LZ240101 [ Konsole fir Untergrundlockerer rechts 4 611800 Skt-Schraube M16x1,5x80 DIN 960-10.9
2 | PA220100 |Untergrundlockerer geschweif3t rechts 4a 523727 | Anlagenschraube M16x90 12.9 (PK800011)
523824 | Sechskantschraube M20x65 verz. 8.8 5 641101 Federring A20 verz. DIN 127
6 693100 Sechskantmutter M20 DIN 934-8

(PE200008)

45




VAR
Scherhiodzen

Narmat, Scherbalzen

(Scherbolzen, NON-Stop)

Mechanischer Packerarm kpl. zu FARMER M, MS, M- und MS-VARIO




Mechanischer Packerarm kpl. zu FARMER

M,MS

M- und MS-VARIO

Scherbolzen
NON-Stop

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 LV850500 | Bugel geschweifl3t 30 655410 | Scheibe 21 verz. DIN 7349 (NON-Stop mit
2 651201 Scheibe 21 Scheibensechhalter)
3 581000 Sechskantschraube M20x110 31 523854 Sechskantschraube M20x120 (PG061009)
5 693200 | Sechskantmutter M20 DIN 934 109 (NON-Stop ohne Scheibensechhalter)
6 849641 UNILOCK—Verbindungsined u10 kp| mit 32 523753 Sechskantschraube M20x135 (LC300017)
Schraube und Mutter (NON-Stop mit Scheibensechhalter)
8 834286 Rundstahlkette G50 (L= 8m) verz.. (M, MS) 33 | LF300013 | Sechskantschraube M24x120 (abgedreht)
9 LV260001 | Lasche (M, MS) (NON-Stop ohne Scheibensechhalter)
11 1V262000 | Auslegerplatte geschweiBt 34 | LV260002 Sechskantschréube M24x1 30 (abgedreht)
12 | LV952200 |Auslegerrohr geschweil3t (NON-Stop mit Scheibensechhalter)
35 697390 Sechskantmutter NM20 verz. DIN 985-8
13 | LV950001 | Kreuzgelenk
36 | LV560001 | Beilage (VARIO-Scherbolzen — ohne
14 | LV852002 |Bolzen @ 25
Dingereinlegerhalter)
15 832300 Kegelwulstschmierkopf SFG M8x1 DIN 71412
16 451400 Scheibe 28 DIN 125 37 523845 Sechskantschraube M20x110 (PG050001)
chet e" vers (VARIO-Scherbolzen)
17:] 714101 | Spannhiilse 6540 verz. DIN 1'481 38 | 523804 |Sechskantschraube M20x85 (LC200036)
18 | LV952500 | Teleskoprohr innen geschweil3t (988313) (NORMAL-Scherbolzen - ohne
23 | LS365100 | Vorsteckbolzen kurz geschweilt verz. (988549) .. .
Diingereinlegerhalter)
24 | 851100 | Klappsplint 12x45 verz. DIN 11023 39 | 523853 | Sechskantschraube M20x100 (PGO50007)
25 | LC301203 | Bund & 50 (NORMAL-Scherbolzen - mit
(NON-Stop mit Scheibensechhalter) Diingereinlegerhalter)
26 | LF305007 | Distanzhilse 40 | 523749 | Sechskantschraube M20x45 (LZ134001)
27 523853 Sechskantschraube M20x100 (PG050007) verz. (NORMAL-Scherbolzen - ohne
8.8 (NON-Stop ohne Scheibensechhalter) Diingereinlegerhalter)
28 523854 Sechskantschraube M20x120 (PG561009) 41 523824 Sechskantschraube M20x65 (PE200008)
10.9 (NON-Stop mit Scheibensechhalter) (NORMAL-Scherbolzen - mit
29 651201 Scheibe 21 verz. DIN 125 (NORMAL- Diingereinlegerhalter)
Scherbolzen mit Diingereinlegerhalter) 42 523854 Skt-Schraube M20x120 (PG561009) 10.9
43 600600 Sechskantschraube M20x60 verz. DIN 933

(NON-Stop mit Scheibensechhalter)

47




Packer fur Beetpfluge
(FARMER M, MS; GIGANT




Packer fiir Beetpflige

(FARMER M, MS; GIGANT, GIGANT-VARIO)

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 PQO00004 | Profilplatte 31 575805 Skt-Schraube M16x120 verz. DIN 931-8.8

2 LV260002 | Sechskantschraube M24x130 32 651110 Scheibe 17 verz. DIN 125-St.

3 PQO011103 | Grundplatte 33 847195 Spannschloss M10 verz. DIN 1481

4 | PQO051502 | Platte 34 834905 Normkette, flach oval, @ 8 mm, t=40; ba=38;

5 575200 Sechskantschraube M16x55 (Lager UCFL 210) 4 Glieder

6 580100 | Sechskantschraube M20x60 (Lager UCFL 212) || 35 842960 | Scherglied & 8 mm

7 PQO50007 | Verstrebung rechts 36 581200 Skt-Schraube M20x130 verz. DIN 931-8.8

8 PQO50008 | Verstrebung links 37 655256 Scheibe 21 verz. DIN 6340

9 PQ0O11100 | Rahmenoberteil 38 851100 Klappstecker 12x45 verz. DIN 11023

10 | PQOT110A | Kettenfiihrung 39 | PQO50026 | Reinigungskette, fir alle Typen (1750 mm

11 | PQO11200 | Rahmenseitenteil lang; 43 Glieder)

12 | PQO50021 | Lagerscheibe 40 | PQO14500 | Tragrohr fir AB 1,4 m (Achse & 50)

13 | PQO11900 | Unterer Anbaubolzen PQO5140T | Tragrohr fir AB 1,4 m (Achse & 60)

14 | PQO1140V | Oberer Anbaubolzen PQ016500 | Tragrohr fir AB 1,6 m (Achse & 50)

15 | POQ011400 | Exzenterschraube PQO051600 | Tragrohr fir AB 1,6 m (Achse & 60)

16 | PQO51300 | Unteres Anbaubolzenlager PQO18500 | Tragrohr fiir AB 1,8 m (Achse @ 50)

17 | PQO51500 | Mittellager PQO051900 | Tragrohr fir AB 2,0 m (Achse & 50)

18 754810 Flanschlager UCFL 210 (& 700) PQ020500 | Tragrohr fir AB 2,2 m (Achse & 50)

19 754815 Flanschlager UCFL 212 (@ 800) PQ022500 | Tragrohr fir AB 1,9 m (Achse & 60)

20 | 697380 | Sechskantmutter NM16 verz. DIN 985-8 PQ052200 | Tragrohr fir AB 2,2 m (Achse & 60)

21| 697390 | Sechskantmutter NM20 verz. DIN 985-8 PQO52400 | Tragrohr fiir AB 2,4 m (Achse & 60)

22 | PQO00001T | Packerring @ 700 mm PQ052600 | Tragrohr fir AB 2,6 m (Achse & 60)

23 | PQ050001 | Packerring @ 800 mm PQ052800 | Tragrohr fir AB 2,8 m (Achse & 60)

24 | PQO00002 | Distanzrohr kurz (Wellendurchmesser 50 mm) PQ053000 | Tragrohr fir AB 3,0 m (Achse & 60)

25 | PQO50002 | Distanzrohr kurz (Wellendurchmesser 60 mm) PQO53300 | Tragrohr fur AB 3,3 m (Achse © 60)

26 | PQ014007 | Achse fir Packer 1,4 m (Achse & 50) PQO53500 | Tragrohr fiir AB 3,5 m (Achse & 60)
PQO14101 | Achse fiir Packer 1,4 m (Achse & 60) 41 834905 Kette ~ 1600 mm lang verz., AB 1,4m (Achse &50)
PQO16007 | Achse fiir Packer 1,6 m (Achse @ 50) 834905 Kette ~ 1800 mm lang verz., AB 1,6m (Achse &50)
ol ol e
PQO18007 | Achse fiir Packer 1,8 m (Achse & 50) 834905 Kette ~ 2400 mm lang verz.' AB 2,2m (Achse @50)
PQO20007 | Achse flir Packer 2,0 m (Achse &350) 834905 Kette ~ 2100 mm lang verz:’ AB 1,8m (Achse @60)
PQ022007 | Achse fir Packer 2,2 m (Achse & 50) ' '

PQO19101 | Achse fir Packer 1.9 m (Achse @ 60) 834905 Kette ~ 2200 mm lang verz., AB 2,0m (Achse &J60)
. 834905 Kette ~ 2400 mm lang verz., AB 2,2m (Achse &J60)
PQO22101 | Achse fffr Packer 2,2 m (Achse @ 60) 834905 Kette ~ 2600 mm lang verz., AB 2,4m (Achse J60)
PQO24101 | Achse f%{r Packer 2,4 m (Achse & 60) 834905 Kette ~ 2800 mm lang verz., AB 2,6m (Achse &60)
PQO26101 | Achse fiir Packer 2,6 m (Achse @ 60) 834905 | Kette ~ 3000 mm lang verz., AB 2,8m (Achse @60)
PQO28101 | Achse fiir Packer 2,8 m (Achse @ 60) 834905 Kette ~ 3200 mm lang verz., AB 3,0m (Achse &60)
PQO30101 | Achse fir Packer 3,0 m (Achse & 60) 834905 | Kette ~ 3500 mm lang verz., AB 3,3m (Achse @60)
PQO33101 | Achse fiir Packer 3,3 m (Achse © 60) 834905 Kette ~ 3700 mm lang verz., AB 3,8m (Achse &J60)
PQO35101 | Achse fiir Packer 3,5 m (Achse © 60) 42 834286 Rundstahlkette G50 (L= 11m verz. — Gigant,

27 | PQO00003 | Distanzrohr lang (Achse & 50) Gigant-Vario)

28 | PQO50003 | Distanzrohr lang (Achse & 60) 834286 | Rundstahlkette G50 (L= 8m verz. — M, MS)

29 576100 Skt-Schraube M16x130 verz. DIN 931-8.8 43 849641 UNILOCK - Verbindungsglied U10 kpl.

30 576150 Skt-Schraube M16x140 verz. DIN 931-8.8 a4 697400 Sechskantmutter NM24 verz. DIN 985-8

49




Pflugkorper NL460 - ©Oplus




Pflugkorper NL460 (Beetpflug)

©plus

Pos| Bestell-Nr. Bezeichnung

1 NI200678 Scharspitze rechts

N1024140 Scharspitze rechts gepanzert

2 NI024122 Scharblatt rechts

3 PK100102K VerschleiBstiick rechts NL460 (aufgekohlt) (NI024114) ©plus
4 PK100101K Mollblech rechts NL460 (aufgekohlt) (N1024112) ©plus

5 NI1024123 Lasche (Mollblech — Schar - letzte Bohrung)

6 PK113000 Pflugkopf geschweiBt rechts

7 P8800106 Verbindungslasche (VerschleiBstiick - Mollblech)

8 502511N Senkschraube M12x35 (PR900002)

9 692700 Sechskantmutter M12 verz. DIN 934

10 650950 Scheibe 13 verz. DIN 125

" PK100500 Stltzleiste geschweiBt rechts

12 546100 Senkschraube M12x35 DIN 11014

13 523732A Anlagenschraube (KONUS) M12x50 (PK800009)
14 697370 Sechskantmutter NM12 verz. DIN 985

15 693100 Sechskantmutter M20 verz. DIN 934

16 PK800106 Mollblechstltze

17 599405 Sechskantschraube M16x1,5x65 verz. DIN 933
18 530380 Gewindestift M16x1,5x45 verz.

19 PR703002 Anlage

20 PR703003 Anlage kurz (850)

21 PK113003 Anlage vorne rechts

22 612400 Sechskantschraube M20x1,5x70 verz. DIN 960
22a 611600 Sechskantschraube M16x1,5x65 verz. DIN 960
23 697403 Sechskantmutter NM20x1,5 verz. DIN 985

23a 697402 Sechskantmutter NM16x1,5 verz. DIN 985

24 523729 Anlagenschraube M16x40 (PK800013)

25 697380 Sechskantmutter NM16 verz. DIN 985

26 523732 Konusschraube M12x40 (PK100009)

27 824820 Gummibeilage (PK800001)

28 PK202101 Anlagensech rechts

29 544060 Flachrundschraube M20x1,5x75 verz. DIN 603
29a 544050 Flachrundschraube M16x1,5x70 verz. DIN 603
29b 72400005 Hilse (fir M16-Schrauben: Grindel @ 20 - Pflugkopf @ 16)

72400002 Hulse (fir M16-Schrauben: Grindel @ 16 — Pflugkopf @ 20)

29c 651160 Scheibe 17 verz. DIN 125 (fir Hilsen)

30 651405 Scheibe 31 verz. DIN 125

30a 651260 Scheibe 25 verz. DIN 125

31 72306100 Breitenfurchenmesser rechts geschweift

32 72440801 Konsole rechts

33 PA220100 Untergrundlockerer rechts geschweiBt

34 523824 Sechskantschraube M20x65 verz. (PE200008)

35 641101 Federring A20 verz. DIN 127

36 612500 Sechskantschraube M20x1,5x90 verz. DIN 960
36a 611800 Sechskantschraube M16x1,5x80 verz. DIN 960
36b Flachrundschraube M20x1,5x90 verz. DIN 603
36¢ Flachrundschraube M16x1,5x85 verz. DIN 603
37 643613 Spannscheibe 12 verz. DIN 6796

38 CN100055 MeiBelschare rechts

39 NI024104 MeiBel rechts

40 502500N MeiBelschraube M12x32

41 695427 Sechskantmutter BIW12

PK1




17 42 19 15 26

¥ & I~ s,
i Ry E
SN 22,22a\0\( 35

&\ \\

\o\\ ® L%

Pflugkérper UN350 - ©plus / PERMANIT




Pflugkdrper UN350 (Beetpflug)

©plus / PERMANIT

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 PK300101 | Schar UN350 rechts (SB 35 cm) (20°-Schraube) 10 P8800106 | Verbindungslasche
PK300101A | Schar UN350 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 11 546200 Senkschraube M12x40 DIN 11014
PK400101 | Schar UN4QO rechts (SB 40 cm) (20°-Schraube) 12 PK800102 | Streichschiene rechts
PK400101A | Schar UN40OO rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 13 650950 Scheibe 13 verz. DIN 125
PK500101 | Schar UN430 rechts (SB 43 cm) (20°-Schraube) 14 695427 Sechskantmutter BIW M12 verz.
PK500101A | Schar UN430 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 15 697370 Sechskantmutter NM12 verz. DIN 985
1a PK300100 | Schar UN350 re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 16 | PK400104 | Mollblechstiitze
PK300100A | Schar UN350 rechts mit Scharmesser geschweif3t 17 693100 Sechskantmutter M20 verz. DIN 934
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 18 | PR913003 |Anlage vorne rechts
PK400100 | Schar UN40O re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 19 PK800105 | Stiitzwinkel rechts (Universal)
PK400100A | Schar UN40O rechts mit Scharmesser geschweif3t 20 546100 Senkschraube M12x35 DIN 11014
(R3-Stempelung - 30°-Schraube) 21 | PK413000 | Pflugkopf geschweiBt rechts
PK500100 | Schar UN430 re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 22 697402 Sechskantmutter NM16x1,5 verz. DIN 985-8
PK500100A | Schar UN430 rechts mit Scharmesser geschweif3t 224 697403 Sechskantmutter NM20x1,5 verz. DIN 985-8
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 23 LZ105102 | Einlegegleitblech rechts
2 PK301301 | MeiBelschar UNM35 rechts (SB 35 cm) (20°-Schraube) 24 PR703002 | Anlage
PK301301A | MeiBelschar UNM35 re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 25 523732 Konusschraube M12x40 (PK100009) (15°-Schraube)
PK401301 MeiBelsch NM4 h B 4 20°-Sch
0130 eiBelschar U 0 rechts (B 40 cm) (20°Schraube) 25a LK100009 | MeiBelschraube M12x40 (30°-Schraube)
PK401401A | MeiBelschar UNM40 re. (R3-St | —30°-Schraub
eibeischar re. ( empeling chraube) 26 643613 Spannscheibe 12 verz. DIN 6796
PK501301 MeiBelschar UNM43 rechts (SB 43 cm) (20°-Schraube) . .
27 PK002003 | Abweisblech rechts (fiir RH 67-72)
PK501301A | MeiBelschar UNM43 re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) . .
PK002203 | Abweisblech rechts (flir RH 76-90)
2a PK301300 | MeiB3elschar UNM35 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube)
28 LZ105101 Halter rechts
PK301300A | MeiBelschar UNM35 rechts mit Scharmesser geschweift
29 611600 Sechskantschraube M16x1,5x65 verz. DIN 960
(R3-Stempelung — 30°-Schraube)
29a 612400 Sechskantschraube M20x1,5x70 verz. DIN 960
PK401300 | MeiB3elschar UNM40 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube)
. ) . 29b | Z2400005 | Hulse (fir M16-Schrauben: Grindel @ 20 -
PK401300A | MeiBelschar UNM40 rechts mit Scharmesser geschweift
Pflugkopf @ 16
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) ugkop )
72400002 | Hulse (fir M16-Schrauben: Grindel @ 16 —
PK501300 | MeiB3elschar UNM43 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) Ulse (far Schrauben: Grindel ©
PK501300A | MeiBelschar UNM43 rechts mit Scharmesser geschweift Plugkopf @ 20)
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 29c 651160 Scheibe 17 verz. DIN 125 (fir Hilsen)
3 | PK801101 |MeiBel rechts (15°-Schraube) 30 | PK201701 | Anlagensech rechts
PK801101A | MeiBel rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 31 PR703003 | Anlage kurz
4 | 523733 | Scharschraube M14x39 (PK000009) (20°-Schraube) 32 | 523729 | Anlagenschraube M16x40 (PK800013)
LK000009 | Scharschraube M14x39 (30°-Schraube) 32a 523760 Anlagenschraube M16x55 (PK800017)
4a entfallen bei UN350 33 546500 Senkschraube M12x50 DIN 11014
5 695415 Stover-Mutter M14 34 523732A | Anlagenschraube M12x50 (PK800009)
6 546000 Senkschraube M12x30 DIN 11014 35 697380 Sechskantmutter NM16 verz. DIN 985
7 692700 Sechskantmutter M12 DIN 934 36 599550 Sechskantschraube M16x80 verz. DIN 933
8 PK300102K | Mollblech UN350 rechts (aufgekohlt) ©plus 37 599400 Sechskantschraube M16x60 verz. DIN 933
PK300102B | Mollblech UN350 rechts (VAB4) PERMANIT 38 670300 | Sechskantmutter BM16 verz. DIN 439
8a entfallen bei UN350 39 LZ106100 | Abstiitzung rechts lang geschweif3t
9 PK300103K | VerschleiBstiick UN350 rechts (aufgekohlt) ©plus 40 72306100 | Breitenfurchenmesser rechts geschweif3t
PK300103B | VerschleiBstick UN350 rechts (VAB4) PERMANIT 41 824820 Gummibeilage (PK800001)
9a entfallen bei UN350 42 655660 Scheibe Vierkant 22 verz. DIN 434
9b entfallen bei UN350 43 655655 Scheibe Vierkant 18 verz. DIN 434

PK3




17 42 19 15 26

¥ & I~ s,
i Ry E
SN 22,22a\0\( 35

&\ \\

\o\\ ® L%

Pflugkérper UN400 - ©plus / PERMANIT




Pflugkdrper UN40O (Beetpflug)

©plus / PERMANIT

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 PK300101 | Schar UN350 rechts (SB 35 cm) (20°-Schraube) 9b PK410102 [ Schar-Beilage (nur fiir Kunststoffmollblech)
PK300101A | Schar UN350 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 10 P8800106 | Verbindungslasche
PK400101 | Schar UN40O rechts (SB 40 cm) (20°-Schraube) 11 546200 Senkschraube M12x40 DIN 11014
PK400101A | Schar UN40O rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 12 PK800102 | Streichschiene rechts
PK500101 | Schar UN430 rechts (SB 43 cm) (20°-Schraube) 13 650950 Scheibe 13 verz. DIN 125
PK500101A | Schar UN430 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 14 695427 Sechskantmutter BIW M12 verz.
1a PK300100 | Schar UN350 re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 15 697370 Sechskantmutter NM12 verz. DIN 985
PK300100A | Schar UN350 rechts mit Scharmesser geschweif3t 16 PK400104 | Mollblechstiitze
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 17 | 693100 | Sechskantmutter M20 verz. DIN 934
PK400100 | Schar UN40O re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 18 PR913003 | Anlage vorne rechts
PK400100A | Schar UN40O rechts mit Scharmesser geschweifB3t 19 PK800105 | Stiitzwinkel rechts (Universal)
(R3-Stempelung - 30°-Schraube) 20 | 546100 | Senkschraube M12x35 DIN 11014
PK500100 | Schar UN430 re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 21 PKA413000 | Pflugkopf geschweiBt rechts
PK500100A | Schar UN430 rechts mit Scharmesser geschweifB3t 2 697402 Sechskantmutter NM16x1,5 verz. DIN 985
(R3-Stempelung - 30°-Schraube) 22a | 697403 | Sechskantmutter NM20x1,5 verz. DIN 985
2 PK301301 | MeiBelschar UNM35 rechts (SB 35 cm) (20°-Schraube) .
23 LZ105102 | Einlegeblech rechts
PK301301A | MeiBelschar UnM35 re. (R3-Stempelung - 30°-Schraube)
24 PR703002 | Anlage
PK401301 MeiBelschar UNM40 rechts (SB 40 cm) (20°-Schraube)
25 523732 Konusschraube M12x40 (PK100009) (15°-Schraube)
PK401301A | MeiBelschar UNMA4Q re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube)
25a LK100009 | MeiBelschraube M12x40 (30°-Schraube)
PK501301 MeiBelschar UNM43 rechts (SB 43 cm) (20°-Schraube)
. 26 643613 Spannscheibe 12 verz. DIN 6796
PK501301A | MeiBelschar UNM43 re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube)
. 27 PK002003 | Abweisblech rechts (flir RH 67-72)
2a PK301300 | MeiBelschar UNM35 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube)
Abweisblech hts (fiir RH 76-90
PK301300A | MeiBelschar UNM35 rechts mit Scharmesser geschweil3t Pi002203 weisblech rechts (fir )
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 28 LZ105101 Halter rechts
PK401300 | MeiBelschar UNM40 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 29 611600 Sechskantschraube M16x1,5x65 verz. DIN 960
PK401300A | MeiBelschar UNM40 rechts mit Scharmesser geschweil3t 292 612400 Sechskantschraube M20x1,5x70 verz. DIN 960
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 29b | 72400005 | Hulse (fir M16-Schrauben: Grindel @ 20 -
PK501300 | MeiBelschar UNM43 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) Pflugkopf @ 16)
PK501300A | MeiBelschar UNM43 rechts mit Scharmesser geschweil3t 72400002 | Hiilse (ftr M16-Schrauben: Grindel @ 16 —
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) Pflugkopf @ 20)
3 PK801101 MeiBel rechts (15°-Schraube) 29c 651160 Scheibe 17 verz. DIN 125 (fir Hulsen)
PK801101A | MeiBel rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 30 PK201701 | Anlagensech rechts
4 523733 | Scharschraube M14x39 (PKO00009) (20°-Schraube) 31 | PR703003 | Anlage kurz
LKO00009 | Scharschraube M14x39 (30°-Schraube) 32 523729 Anlagenschraube M16x40 (PK800013)
4a 523734 Scharschraube lang M14x48 (PKO00010) (Kunststoff) 32a 523760 Anlagenschraube M16x55 (PK800017)
(20°-Schraube) 33 546500 Senkschraube M12x50 DIN 11014
LKO0O0010 | Scharschraube M14x48 (Kunststoff) (30°-Schraube) 34 523732A | Anlagenschraube M12x50 (PK800009)
5 695415 Stover-Mutter M14 35 697380 Sechskantmutter NM16 verz. DIN 985
6 546000 Senkschraube M12x30 DIN 11014 36 599550 Sechskantschraube M16x80 verz. DIN 933
7 692800 Sechskantmutter M12 verz. DIN 934 37 599400 Sechskantschraube M16x60 verz. DIN 933
8 PK400102K | Mollblech UN40O0 rechts (aufgekohlt) ©plus 38 670300 Sechskantmutter BM16 verz. DIN 439
PK400102B | Mollblech UN40O rechts (VAB4) PERMANIT 39 LZ106100 | Abstiitzung rechts lang geschweiBt
8a PK410102 | Mollblech UN40OK rechts (Kunststoff) 40 | 72306100 | Breitenfurchenmesser rechts geschweif3t
9 PK400103K | VerschleiBstiick UN40O rechts (aufgekohlt) ©plus 41 824820 Gummibeilage (PK800001)
PK400103B | VerschleiBstiick UN40O rechts (VAB4) PERMANIT 42 655660 Scheibe Vierkant 22 verz. DIN 434
9a PK410104 | VerschleiBstiick-Beilage rechts (nur fiir Kunststoffmollbleche) 43 655655 Scheibe Vierkant 18 verz. DIN 434

PK4




17

19

}5 26

Pflugkoérper UN430 - ©plus / PERMANIT




Pflugkdrper UN430 (Beetpflug)

©plus / PERMANIT

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 PK300101 | Schar UN350 rechts (SB 35 cm) (20°-Schraube) 10 P8800106 | Verbindungslasche
PK300101A | Schar UN350 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 11 502511N Senkschraube M12x35
PK400101 | Schar UN40O rechts (SB 40 cm) (20°-Schraube) 12 entfallt
PK400101A | Schar UN40O rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 13 entfallt
PK500101 | Schar UN430 rechts (SB 43 cm) (20°-Schraube) 14 695427 Sechskantmutter BIW M12
PK500101A | Schar Un430 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 15 697370 Sechskantmutter NM12 verz. DIN 985
1a PK300100 | Schar UN350 re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 16 PK800106 | Mollblechstitze
PK300100A | Schar UN350 rechts mit Scharmesser geschweif3t 17 693100 Sechskantmutter M20 verz. DIN 934
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 18 PR913003 | Anlage vorne rechts
PK400100 | Schar UN40O re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 19 PK800105 | Stitzwinkel rechts (Universal)
PK400100A | Schar UN40O rechts mit Scharmesser geschweif3t 20 546100 Senkschraube M12x35 DIN 11014
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 21 PK413000 | Pflugkopf geschweiBt rechts
PK500100 | Schar UN430 re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 22 697402 Sechskantmutter NM16x1,5 verz. DIN 985
PK500100A | Schar UN430 rechts mit Scharmesser geschweif3t 22a 697403 Sechskantmutter NM20x1,5 verz. DIN 985
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 23 NI026180 | Einlegeblech rechts
2 PK301301 | MeiBelschar UNM35 rechts (SB 35 cm) (20°-Schraube) 24 PR703002 | Anlage
PK301301A | MeiBelschar UNM35 re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 25 523732 Konusschraube M12x40 (PK100009) (15°-Schraube)
PK401301 MeiBelschar UNM40 rechts (SB 40 cm) (20°-Schraube) 25a LK100009 | MeiBelschraube M12x40 (30°-Schraube)
PK401301A | MeiBelschar UNMA4Q re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 26 643613 Spannscheibe 12 verz. DIN 6796
PK501301 MeiBelschar UNM43 rechts (SB 43 cm) (20°-Schraube) 27 PK002003 | Abweisblech rechts (flir RH 67-72)
PK501301A | MeiBelschar UNM43 re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) PK002203 | Abweisblech rechts (fiir RH 76-90)
2a PK301300 | MeiB3elschar UNM35 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 28 LZ105101 Halter rechts
PK301300A | MeiBelschar UNM35 rechts mit Scharmesser geschweift 29 611600 Sechskantschraube M16x1,5x65 verz. DIN 960
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 29a 612400 Sechskantschraube M20x1,5x70 verz. DIN 960
PK401300 | MeiB3elschar UNM40 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 29b | Z2400005 | Hiilse (fir M16-Schrauben: Grindel & 20 -
PK401300A | MeiBelschar UNM40 rechts mit Scharmesser geschweift Pflugkopf @ 16)
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) Z2400002 | Hilse (fir M16-Schrauben: Grindel @ 16 —
PK501300 | MeiB3elschar UNM43 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) Pflugkopf @ 20)
PK501300A | MeiBelschar UNM43 rechts mit Scharmesser geschweil3t 29c 651160 Scheibe 17 verz. DIN 125 (fir Hilsen)
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 30 PK201701 [ Anlagensech rechts
3 PK801101 | MeiBel rechts (15°-Schraube) 31 PR703003 | Anlage kurz
PK801101A | MeiBel rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 32 523729 Anlagenschraube M16x40 (PK800013)
4 523733 Scharschraube M14x39 (PKO00009) (20°-Schraube) 33 entfallt
LKO00009 | Scharschraube M14x39 (30°-Schraube) 34 523732A | Anlagenschraube M12x50 (PK800009)
5 695415 Stover-Mutter M14 DIN 980 35 697380 Sechskantmutter NM16 verz. DIN 985
6 546000 Senkschraube M12x30 DIN 11014 36 599550 Sechskantschraube M16x80 verz. DIN 933
7 692700 Sechskantmutter M12 DIN 934 37 599400 Sechskantschraube M16x60 verz. DIN 933
8 PK500102K | Mollblech UN430 rechts (aufgekohlt) ©plus 38 670300 Sechskantmutter BM16 verz. DIN 439
PK500102B | Mollblech UN430 rechts (VAB4) PERMANIT 39 LZ106800 | Abstiitzung rechts geschweift UN430
9 PK500103K | VerschleiBstiick UN430 rechts (aufgekohlt) ©plus 40 | Z2306100 | Breitenfurchenmesser rechts geschweiB3t
PK500103B | VerschleiBstlick UN430 rechts (VAB4) PERMANIT 41 824820 Gummibeilage (PK800001)

PK5




Pflugkoérper WS350 - PERMANIT




Pflugkérper WS350 (Beetpflug)

PERMANIT

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 LK200003 Schar WS350 rechts (20°-Schraube) 4 523733 Scharschraube M14x39 (PKO00009) (20°-
LK200003A | Schar WS350 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) Schraube)
LK200005 Schar WS400 rechts (20°-Schraube) LLKO0O0009 Scharschraube M14x39 (30°-Schraube)
LK200005A | Schar WS400 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 5 695415 Stover-Mutter M14
LK200007 | Schar WS430 rechts (20°-Schraube) 6 546100 | Senkschraube M12x35 DIN 11014
LK200007A | Schar WS430 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 7 692800 Sechskantmutter M12 verz. DIN 934
PK000003 Schar WS350 rechts PERMANIT 8 PK600101B | Mollblech WS350 rechts (VAB4) PERMANIT
PKO00005 | Schar WS400 rechts PERMANIT 9 PK600500B | VerschleiBstick rechts (VAB4) PERMANIT
PK000007 | Schar WS430 rechts PERMANIT 10 545910 Senkschraube M10x25 DIN 11014
1a LK200300 Schar WS350 re mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 1 650750 Scheibe 10,5 verz. DIN 125
LK200300A | Schar WS350 rechts mit Scharmesser geschweif3t 12 692600 Sechskantmutter M10 verz. DIN 934
13 546000 Senkschraube M12x30 DIN 11014
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) )
14 650950 Scheibe 13 verz. DIN 125
LK200500 Schar WS400 re mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 15 PK800105 Stiitzwinkel rechts (Universal)
LK200500A | Schar WS400 rechts mit Scharmesser geschweif3t 16 | Pkaoo10a | Mollblechstiitze
(R3-Stempelung - 30°-Schraube) 17 | 697370 | Sechskantmutter NM12 DIN 985
LK200700 | Schar WS430 re mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 18 17105101 Halter rechts
LK200700A | Schar WS430 rechts mit Scharmesser geschweif3t 19 545950 Senkschraube M10x30 DIN 11014
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 20 | P5801101 | Gleitplatte
PKO00300 | Schar WS350 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT 21 PK803401 | Anlage rechts
PKOO0500 | Schar WS400 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT 21a | PK803402 | Anlage rechts gebogen (ON-LAND, bis 3-
PK000700 Schar WS430 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT scharig)
2 LK200103 | MeiBelschar WSM35 rechts (20°-Schraube) 22 693100 Sechskantmutter M20 DIN 934
LK200103A | MeiBelschar WSM35 re (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 23 697402 Sechskantmutter M16x1,5 DIN 985
LK200105 | MeiBelschar WSM40 rechts (20°-Schraube) 24 523732 Konusschraube M12x37 (PK100009)
LK200105A | MeiBelschar WSM40 re (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 24a | LK100009 | MeiBelschraube M12x40 (30°-Schraube)
LK200107 MeiBelschar WSM43 rechts (20°-Schraube) 25 643613 Spannscheibe 12 DIN 6796 Fst
LK200107A | MeiBelschar WSM43 re (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 26 | PK600300 | Pflugkopf geschweiBit rechts
PK601301 | MeiBelschar WSM35 rechts PERMANIT 27 | 523724 | Anlagenschraube M16x1,5x75 (Konus)
PK701301 | MeiBelschar WSMA40 rechts PERMANIT (PK800010)
PK801301 | MeiBelschar WSMA43 rechts PERMANIT 28 | 824820 | Gummibeilage (PKE000OT)
2a LK201300 MeiBelschar WSM35 re. Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 29 PK201501 Anlagensech rechts (WS350/400;
LK201300A | MeiBelschar WSM35 rechts mit Scharmesser geschweif3t WY350/400)
(R3-Stempelung - 30°-Schraube) 30 L.Z105102 Einlegeblech rechts
LK201500 | MeiBelschar WSM4Q re. Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 3 611500 Sk}_SChiane M1éx1,5x60 DlN 960
. . . 31a | Z2400005 | Hulse (fir M16-Schrauben: Grindel & 20 -
LK201500A | MeiBelschar WSM40 rechts mit Scharmesser geschweifBt
Pflugkopf @ 16)
(R3-Stempelung - 30°%-Schraube) 31b| 651160 | Scheibe 17 verz. DIN 125 (fiir Hillsen)
LK201700 MeiBelschar WSM43 re. Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 32 695427 Sechskantmutter BIW M12
LK201700A | MeiBelschar WSM43 rechts mit Scharmesser geschweif3t 33 | PK002003 | Abweisblech rechts (fir RH 67-72)
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) PK002203 | Abweisblech rechts (fiir RH 76-90)
PK601300 | MeiBelschar WSM350 rechts mit Scharmesser geschweiBt 34 597400 Sechskantschraube M12x25 DIN 933
PERMANIT 35 523732A Anlagenschraube (Konus) M12x50
PK701300 | MeiBelschar WSM400 rechts mit Scharmesser geschweil3t (PK800009)
PERMANIT 36 599400 | Skt-Schraube M16x60 verz. DIN 933
PK801300 | MeiBelschar WSM430 rechts mit Scharmesser geschweiBt 37 670300 Sechskantmutter BM16 verz. DIN 439
PERMANIT 38 LZ106600 | Abstltzung rechts kurz geschweiB3t
3 PK801101 MeiBel rechts (15°-Schraube) 39 7206101 Breitenfurchenmesser rechts
PK801101A | MeiBel rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 40 PK803403 | Anlagen-Beilage (ON-Land)

PKé




(@)
o
_?_ S
N
(@)

] ~/
oty

£

Pflugkoérper WY350 - PERMANIT




Pflugkérper WY350 (Beetpflug)

PERMANIT

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 LK200003 Schar WS350 rechts (20°-Schraube) 5 695415 Stover-Mutter M14
LK200003A | Schar WS350 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 6 546500 Senkschraube M12x50 DIN 11014
LK200005 | Schar WS400 rechts (20°-Schraube) 7 692600 Sechskantmutter M10 DIN 934
LK200005A | Schar WS400 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 8 | PK700101B | Mollblech WY350 rechts (VAB4) PERMANIT
LK200007 Schar WS430 rechts (20°-Schraube) 9 PK600500B | VerschleiBstick rechts (VAB4) PERMANIT
LK200007A | Schar WS430 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 10 545910 Senkschraube M10x25 DIN 11014
PKOO0003 | Schar WS350 rechts PERMANIT "1 650750 Scheibe 10,5 verz. DIN 125
PKOOOOO5 | Schar WS400 rechts PERMANIT 12 692800 Sechskantmutter M12 verz. DIN 934
PKOOOOO7 | Schar WS430 rechts PERMANIT 13 546000 Senkschraube M12x30 DIN 11014
1a LK200300 Schar WS350 re mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 14 650950 Scheibe 13 verz. DIN 125
LK200300A | Schar WS350 rechts mit Scharmesser geschweiBt 15 643613 Spannscheibe 12 DIN 6796 Fst
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 16 PK700102 | Streichschiene
LK200500 Schar WS400 re mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 17 695427 Sechskantmutter BIW M12
LK200500A | Schar WS400 rechts mit Scharmesser geschweif3t 18 | PK400104 | Mollblechstiitze
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 19 697370 Sechskantmutter NM12 DIN 985
LK200700 | Schar WS430 re mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 20 693100 Sechskantmutter M20 DIN 934
LK200700A | Schar WS430 rechts mit Scharmesser geschweift 21 697402 Sechskantmutter M16x1,5 DIN 985
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 22 LZ105102 Einlegeblech rechts
PKOOO300 | Schar WS350 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT 23 545950 Senkschraube M10x30 DIN 11014
PKOOO500 | Schar WS400 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT 24 | PK600300 | Pflugkopf geschweiBt rechts
PKOO0700 | Schar WS430 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT 25 523724 Anlagenschraube M16x1,5x75 (Konus)
2 LK200103 MeiBelschar WSM35 rechts (20°-Schraube) (PK800010)
LK200103A | MeiBelschar WSM35 re (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 26 597400 Sechskantschraube M12x25 DIN 933
LK200105 MeiBelschar WSM40 rechts (20°-Schraube) 27 P5801101 Gleitplatte
LK200105A | MeiBelschar WSM40 re (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 28 | PK803401 | Anlage rechts
LK200107 | MeiBelschar WSM43 rechts (20°-Schraube) 28a | PK803402 | Anlage rechts gebogen (ON-LAND, bis 3-
LK200107A | MeiBelschar WSM43 re (R3-Stempelung — 30°-Schraube) scharig)
PK601301 | MeiBelschar WSM35 rechts PERMANIT 29 LZ105101 Halter rechts
PK701301 MeiBelschar WSM40 rechts PERMANIT 30 611500 Skt-Schraube M16x1,5x60 DIN 960
PK801301 MeiBelschar WSM43 rechts PERMANIT 30a | Z2400005 Hilse (fir M16-Schrauben: Grindel @ 20 —
2a LK201300 MeiBelschar WSM35 re. Scharmesser geschw. (20°-Schraube) Pflugkopf @ 16)
LK201300A | MeiBelschar WSM35 rechts mit Scharmesser geschweif3t 30b 651160 Scheibe 17 verz. DIN 125 (fir Hulsen)
(R3-Stempelung - 30°-Schraube) 31 523732 Konusschraube M12x37 (PK100009)
LK201500 MeiBelschar WSM40 re. Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 31a | LK100009 MeiBelschraube M12x40 (30°-Schraube)
LK201500A | MeiBelschar WSM40 rechts mit Scharmesser geschweifBt 32 | PK201501 | Anlagensech rechts (WS350/400;
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) WY350/400)
LK201700 MeiBelschar WSM43 re. Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 33 PK002003 | Abweisblech rechts (fir RH 67-72)
LK201700A | MeiBelschar WSM43 rechts mit Scharmesser geschweif3t PK002203 | Abweisblech rechts (fir RH 76-90)
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 34 PK800105 StUtzwinkel rechts
PK601300 | MeiBelschar WSM350 rechts mit Scharmesser geschweif3t 35 824820 Gummibeilage (PK800001)
PERMANIT 36 546100 Senkschraube M12x35 DIN 11014
PK701300 | MeiBelschar WSM400 rechts mit Scharmesser geschweil3t 37 523732A Anlagenschraube (Konus) M12x50
PERMANIT (PK800009)
PK801300 | MeiBelschar WSM430 rechts mit Scharmesser geschweif3t 38 | PK803403 | Anlagen-Beilage (ON-LAND, bis 3-scharig)
PERMANIT Skt-Schraube M16x60 verz. DIN 933
3 PK801101 MeifBel rechts (15°-Schraube) 39 599400 Sechskantmutter BM16 verz. DIN 439
PK801101A | MeiBel rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 40 670300 Abstlitzung rechts kurz geschweif3t
4 523733 Scharschraube M14x39 (PKO00009) (20°-Schraube) 41 L.Z106600 Breitenfurchenmesser rechts
LLKOO0009 Scharschraube M14x39 (30°-Schraube) 42 LZ206101

PK7




Pflugkérper WY400 - ©plus / PERMANIT




Pflugkdrper WY400 (Beetpflug)

©plus / PERMANIT

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 LK200003 Schar WS350 rechts (20°-Schraube) 6 546400 Senkschraube M12x45 DIN 11014
LK200003A | Schar WS350 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 7 692800 Sechskantmutter M12 DIN 934
LK200005 Schar WS400 rechts (20°-Schraube) 8 PK800109K | Mollblech WY400 rechts (aufgekohlt) ©plus
LK200005A | Schar WS400 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) PK800109B | Mollblech WY400 rechts (VAB4) PERMANIT
LK200007 Schar WS430 rechts (20°-Schraube) 8a PK810109 Mollblech WY400K rechts (Kunststoff)
LK200007A | Schar WS430 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 9 PK800501K | VerschleiBstick rechts (aufgekohlt) ©plus
PKO00003 Schar WS350 rechts PERMANIT PK800501B | VerschleiBstick rechts (VAB4) PERMANIT
PKO0O0005 Schar WS400 rechts PERMANIT 10 523729 Skt-Schraube (Konus) 16x40 (PK800013)
PKO00007 Schar WS430 rechts PERMANIT 1 824820 Gummibeilage (PK800001)
1a LK200300 Schar WS350 re mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 12 692600 Sechskantmutter M10 DIN 934
LK200300A | Schar WS350 rechts mit Scharmesser geschweif3t 13 695427 Sechskantmutter BIW M12
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 14 PR703003 | Anlage kurz
LK200500 Schar WS400 re mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 15 7105101 Halter rechts
LK200500A | Schar WS400 rechts mit Scharmesser geschweilt 16 PK800105 | Stutzwinkel rechts
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 17 697370 Sechskantmutter NM12 DIN 985
LK200700 Schar WS430 re mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 18 693100 Sechskantmutter M20 DIN 934
LK200700A | Schar WS430 rechts mit Scharmesser geschweilt 19 PK800106 | Mollblechstltze
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 20 523742 Senkschraube M10x30 DIN 11014 (L.Z223702)
PKO00300 Schar WS350 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT || 21 697402 Sechskantmutter NM16x1,5 verz. DIN 985
PKO00500 Schar WS400 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT || 21a 697403 Sechskantmutter NM20x1,5 verz. DIN 985
PK000700 | Schar WS430 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT || 22 PK813003 | Anlage vorne rechts
2 LK200103 MeiBelschar WSM35 rechts (20°-Schraube) 23 PK813000 | Pflugkopf geschweiBt rechts
LK200103A | MeiBelschar WSM35 re (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 24 PK800102 Streichschiene rechts
LK200105 MeiBelschar WSM40 rechts (20°-Schraube) 25 650950 Scheibe 13 verz. DIN 125
LK200105A | MeiBelschar WSM40 re (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 26 LZ105102 Einlegeblech rechts
LK200107 MeiBelschar WSM43 rechts (20°-Schraube) 27 611600 Sechskantschraube M16x1,5x65 verz. DIN 960
LK200107A | MeiBelschar WSM43 re (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 27a 612400 Sechskantschraube M20x1,5x70 verz. DIN 960
PK601301 MeiBelschar WSM35 rechts PERMANIT 27b | 72400005 Hulse (fur M16-Schrauben: Grindel @ 20 -
PK701301 MeiBelschar WSM40 rechts PERMANIT Pflugkopf @ 16)
PK801301 MeiBelschar WSM43 rechts PERMANIT 72400002 Hulse (fur M16-Schrauben: Grindel @ 16 -
2a LK201300 MeiB3elschar WSM35 re. Scharmesser geschw. (20°-Schraube) Pflugkopf @ 20)
LK201300A | MeiBelschar WSM35 rechts mit Scharmesser geschweil3t 27¢c 651160 Scheibe 17 verz. DIN 125 (fur Hulsen)
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 28 523732 Konusschraube M12x40 (PK100009) (15°-Schraube)
LK201500 MeiB3elschar WSMA40 re. Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 28a LK100009 MeiBelschraube M12x40 (30°-Schraube)
LK201500A | MeiBelschar WSM40 rechts mit Scharmesser geschweil3t 29 PR703002 | Anlage
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 30 PK002003 Abweisblech rechts (fir RH 67-72)
LK201700 MeiB3elschar WSM43 re. Scharmesser geschw. (20°-Schraube) PK002203 Abweisblech rechts (fir RH 76-90)
LK201700A | MeiBelschar WSM43 rechts mit Scharmesser geschweil3t 31 PK201501 Anlagensech rechts
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 32 P8800106 | Verbindungslasche
PK601300 | MeiBelschar WSM350 rechts mit Scharmesser geschweiBt || 33 643613 Spannscheibe 12 DIN 6796
PERMANIT 34 546100 Senkschraube M12x35 DIN 11014
PK701300 | MeiBelschar WSM400 rechts mit Scharmesser geschweiBt || 35 72306100 Breitenfurchenmesser rechts geschweifl3t
PERMANIT 36 523732A Anlagenschraube (Konus) M12x50 (PK80000?)
PK801300 | MeiBelschar WSM430 rechts mit Scharmesser geschweif3t || 37 PK810504 | VerschleiBstick-Beilage rechts
PERMANIT (nur fur Kunststoffmollblech)
3 PK801101 MeiBel rechts (15°-Schraube) 38 PK810102 Schar-Beilage
PK801101A | MeiBel rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 39 545955 Senkschraube M10x40 DIN 11014
4 523733 Scharschraube M14x39 (PKO00009) (20°-Schraube) 40 546200 Senkschraube M12x40 DIN 11014
LKOO0009 Scharschraube M14x39 (30°-Schraube) 41 546500 Senkschraube M12x50 DIN 11014
4a 523734 Scharschraube M14x48 lang (PKO00010) (20°-Schraube) 42 599400 Sechskantschraube M16x60 verz. DIN 933
(nur fur Kunststoffmollblech) 43 670300 Sechskantmutter BM16 verz. DIN 439
LKO0010 Scharschraube M14x48 (30°-Schraube) 44 LZ106100 | Abstitzung rechts lang geschweifl3t
(nur fir Kunststoffmollblech) 45 599550 Sechskantschraube M16x80 verz. DIN 933
56 695415 Stover-Mutter M14 46 697380 Sechskantmutter NM16 DIN 985

PK8




Pflugkorper UST400 - ©plus / PERMANIT




Streifenkdrper UST400 (Beetpflug)

©plus / PERMANIT

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 PK300101 Schar UN350 rechts (SB 35 cm) (20°-Schar) 6 523732 Konusschraube M12x40 (PK100009) (15°-
PK300101A | Schar UN350 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) Schraube)
PK400101 Schar UN40O rechts (SB 40 cm) (20°-Schar) ba LK100009 MeiBelschraube M12x40 (30°-Schraube)
PK400101A | Schar UN40O rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 7 692800 | Sechskantmutter M12 verz. DIN 934
PK500101 | Schar UN430 rechts (SB 43 cm) (20°-Schar) 8 | PRO00101 | Streifen | rechts (VN27S) PERMANIT
PK500101A | Schar UN430 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) PROD0101K | Streifen | rechts (aufgekohtt) Oplus
PKO00003 | Schar WS350 rechts PERMANIT 9 | PRO00102 | Streifen Il rechts (VN27S) PERMANIT
PKO000O5 Schar WS400 rechts PERMANIT PRO00102K Streffen Il rechts (aufgekohlt) ©plus
PKO00007 Schar WS430 rechts PERMANIT 10 PRO00103 Stre::en Il rechts (Vl\]lc27S) PERMANIT
1a PK300100 Schar UN350 rechts mit Scharmesser geschw. (20°-Schar) PROO0TO3K | Streifen Ill rechts (aufgekohlt) Oplus
. . 11 PRO00104 Streifen IV rechts (VN27S) PERMANIT
PK300100A | Schar UN350 rechts mit Scharmesser geschweif3t
PRO00104K | Streifen IV rechts (aufgekohlt) ©plus
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) )
PKA00100 Schar UN40O rech i+ Sch hw. (20°-Sch 12 643613 Spannscheibe 12 verz. DIN 6798
char rechts mit Scharmesser geschw. (20°-Schan) | 13 | £ 100103K | VerschleiBstick UN4OO re. (aufgekohlt) ©plus
PK400100A | Schar UN40O rechts mit Scharmesser geschweif3t PK400103B | VerschleiBstiick UN40O re. (VABA) PERMANIT
(R3-Stempelung - 30°-Schraube) 14 | 546100 | Senkschraube M12x35 DIN 11014
PK500100 | Schar UN430 rechts mit Scharmesser geschw. (20°-Schar) 15 P8800106 | Verbindungslasche
PK500100A | Schar UN430 rechts mit Scharmesser geschweif3t 16 650950 Scheibe 13 verz. DIN 125
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 17 | PK400104 | Mollblechstiitze
PK000300 Schar WS350 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT 18 PRO0O0O500 Abstiitzbiigel geschweiBt rechts
PK000500 Schar WS400 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT 19 693100 Sechskantmutter M20 DIN 934
PK000700 Schar WS430 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT 20 PRO13000 Pflugkopf geschweiBt rechts
2 PK301301 MeiBelschar UNM35 rechts (SB 35 cm) (20°-Schar) 21 PK201701 Anlagensech rechts
PK301301A | MeiBelschar UNM35 re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 22 LZ105102 Einlegeblech rechts
PK401301 MeiBelschar UNM40 rechts (SB 40 cm) (20°-Schar) 23 546200 Senkschraube M12x40 DIN 11014
PK401301A | MeiBelschar UNM4O re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 24 697402 Sechskantmutter NM16x1,5 verz. DIN 985
PK501301 MeiBelschar UNM43 rechts (SB 43 cm) (20°-Schar) 24a 697403 Sechskantmutter NM20x1,5 verz. DIN 985
PK501301A | MeiBelschar UNM43 re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 25 697370 Sechskantmutter NM12 DIN 985
PK601301 | MeiBelschar WSM35 rechts PERMANIT 26 | LZ105101 | Halter rechts
PK701301 | MeiBelschar WSM40 rechts PERMANIT 27 | PR703002 | Anlage
PK801301 | MeiBelschar WSM43 rechts PERMANIT 28 | PKO02003 | Abweisblech rechts (fiir RH 67-72)
2a PK301300 MeiBelschar UNM35 re Scharmesser geschw. (20°-Schar) PK002203 Abweisblech rechts (flir RH 76-90)
PK301300A | MeiBelschar UNM35 rechts mit Scharmesser geschweif3t 29 695427 Sechskantmutter BIW M12
5 30 546000 Senkschraube M12x30 DIN 11014
(R3-Stempelung - 30°-Schraube) 31 | 611600 | Sechskantschraube M16x1,5x65 verz. DIN 960
t .
PK401300 MeiBelschar UNM40 re Scharmesser geschw. (20°-Schar) echskantschraube X oXO9 verz
. . ) 31a 612400 Sechskantschraube M20x1,5x70 verz. DIN 960
PK401300A | MeiBelschar UNM4O0 rechts mit Scharmesser geschweiB3t . . )
R3S | 30°-Schraub 31b | 72400005 Hdlse (fir M16-Schraube: Grindel @ 20 -
PK501300 f\/l TBtelmife ULTI?H\;43 - ; P:au i hw. (20°-Schar) Pilugkopf @ 16)
elbeischar e SCarmesser geschw. 1L =>ehar 72400002 | Hiilse (fiir M16-Schraube: Grindel @ 16 -
PK501300A | MeiBelschar UNM43 rechts mit Scharmesser geschweif3t Pfl
X ugkopf @ 20)
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 31c| 651160 | Scheibe 17 verz. DIN 125 (fir Hiilsen)
PK601300 | MeiBelschar WSM350 rechts mit Scharmesser geschweif3t 32 PR913003 | Anlage vorne rechts
PERMANIT 33 | 697380 | Sechskantmutter NM16 verz. DIN 985
PK701300 MeiBelschar WSM400 rechts mit Scharmesser geschweif3t 34 523729 Anlagenschraube M16x40 (PK800013)
PERMANIT 35 | PR703003 | Anlage kurz
PK801300 MeiBelschar WSM430 rechts mit Scharmesser geschweif3t 36 599400 Sechskantschraube M16x60 verz. DIN 933
PERMANIT 37 670300 Sechskantmutter BM16 verz. DIN 439
3 PK801101 MeiBel rechts (15°-Schraube) 38 LZ106100 Abstlitzung rechts lang geschweiBt
PK801101A | MeiBel rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 39 72306100 Breitenfurchenmesser rechts geschweiB3t
4 523733 Scharschraube M14x39 (PKO00009) (20°-Schraube) 40 599550 Sechskantschraube M16x80 verz. DIN 933
LK0O00009 Scharschraube M14x39 (30°-Schraube) 41 523732A Anlagenschraube M12x50 (PK800009)
5 695415 Stover-Mutter M14 DIN 980 42 824820 Gummibeilage (PK800001)

PRO




Pflugkérper WXL430 - ©plus

WXL430 mit Untergrundlockerer




Pflugkérper WXL430 (Beetpflug)

Oplus

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 LK200113 MeiBelschar WXM430 rechts (20°-Schraube) 24 697402 Sechskantmutter NM16x1,5 verz. DIN 985
LK200113A | MeiBelschar WXM430 re (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 24a 697403 Sechskantmutter NM20x1,5 verz. DIN 985
1a LK211300 MeiBelschar WXM430 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) [ 25 PR703002 [ Anlage
LK211300A | MeiBelschar WXM430 rechts mit Scharmesser geschweiBt 26 | PR703003 [ Anlage kurz
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 27 611600 Skt-Schraube M16x1,5x65 verz. DIN 960
2 PK801101 MeiBel rechts (15°-Schraube) 27a 612400 Skt-Schraube M20x1,5x70 verz. DIN 960
PK801101A | MeiBel rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 27b | 22400005 Hilse (fiir M16-Schraube: Grindel @ 20 -
3 523733 Scharschraube M14x39 (PKO00009) (20°-Schraube) Pflugkopf @ 16)
LKO00009 Scharschraube M14x39 (30°-Schraube) 72400002 Hulse (fir M16-Schraube: Grindel @ 16 —
4 695415 | Stover-Mutter M14 Pflugkopf @ 20)
5 695427 Sechskantmutter BIW M12 27¢c 651160 Scheibe 17 verz. DIN 125
6 | PR60000TK | Mollblech rechts WXL430 (aufgekohlt) ©plus 28 | 599550 | Sechskantschraube M16x80 verz. DIN 933
7 PR700003K | VerschleiBstiick rechts WX400 (aufgekohlt) ©plus 29 670300 Sechskantmutter M16 verz. DIN 439
8 PR600007 Streichschiene rechts WXL400 30 599400 Sechskantschraube M16x60 verz. DIN 933
9 PR713000 Pflugkopf geschweiBt rechts WX400 31 LZ106600 Abstltzung rechts kurz geschweifB3t
10 PR700102 Stittzwinkel rechts 32 523729 Anlagenschraube M16x40 (PK800013)
11 | 546000 | Senkschraube M12x30 DIN 11014 33 | 697380 | Sechskantmutter NM16 DIN 985
11a 523742 Senkschraube M10x30 (L72.237.02) 34 523732A Anlagenschraube M12x50 (PK800009)
12 | 546100 | Senkschraube M12x35 DIN 11014 22 t;gi;g; Eallter relchtsbl -
i it t
13 | 546200 | Senkschraube M12x40 DIN 11014 imegegiertblech rechts
o 37 PK002004 Abweisblech rechts (RH 67-72)
14 824820 Gummibeilage (PK800001)
) PK002204 | Abweisblech rechts (RH 76-90)
15 PR600006 Mollblechstiitze WXL430
38 PK201901 Anlagensech rechts
16 PK400104 Mollblechstitze ;
39 650950 Scheibe 13 verz. DIN 125
17 697370 Sechskantmutter NM12 DIN 985 .
18 643613 s heibe A12 DIN 6796 40 LZ240201 Konsole fiir Untergrundlockerer rechts
pan.nsc e'l © 41 PR600600 Stitzleiste geschweiBt rechts
19 655660 Scheibe Vierkant D=22 mm DIN 434 42 PA221100 | Untergrundlockerer rechts geschweif3t
20 | 693100 | Sechskantmutter M20 DIN 934 43 | 523824 | Skt-Schraube M20x65 verz. (PE200008)
21 523732 Konusschraube M12x40 (PK100009) (15°-Schraube) 44 641101 Federring A20 verz. DIN 127
21a | LK100009 MeiBelschraube M12x40 (30°-Schraube) 45 72306100 Breitenfurchenmesser rechts geschweil3t
22 | PK813003 | Anlage vorne rechts 46 | 611800 | Skt-Schraube M16x1,5x80
23 692700 Sechskantmutter M12 DIN 934 463 612500 Skt-Schraube M20x1,5x90
23a 692600 Sechskantmutter M10 verz. DIN 934 47 523760 Anlagenschraube M16x55 (PK800017)

PR6




Pflugkérper WX400 - ©Oplus




Pflugkérper WX400 (Beetpflug)

Oplus

Po | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 entfallt 20 697403 | Sechskantmutter NM20x1,5 verz. DIN 985
2 LK200111 | MeiBelschar WXM40 rechts (20°-Schraube) 21 | PR703003 | Anlage kurz
LK200111A | MeiBelschar WXM40 rechts (R3-Stempelung - 30°- | 22 655250 [ Scheibe-Vierkant A13 verz. DIN 6917
Schraube) 23 | PR713000 | Pflugkopf geschweifl3t rechts
LK200013 | MeiBelschar WXM43 rechts (20°-Schraube) 24 | PK002003 [ Abweisblech rechts (fir RH 65-72)
LK200013A | MeiBelschar WXM43 rechts (R3-Stempelung — 30°- PK002203 | Abweisblech rechts (fir RH 75-90)
Schraube) 25 643613 | Spannscheibe A12 DIN 6796
2a | LK211500 [MeiBelschar WXM40 rechts mit Scharmesser 26 | PR703002 |Anlage
geschweiBt (20°-Schraube) 27 | LZ105102 | Einlegeblech rechts
LK211500A | MeiBelschar WXM40 rechts mit Scharmesser 28 | PK813003 | Anlage vorne rechts
geschweift (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 29 523729 Konusschraube M16x40 (PK800013)
3 PK801101 | MeiB3el rechts (15°-Schraube) 30 611600 [ Skt-Schraube M16x1,5x65 verz. DIN 960
PK801101A | MeiBel rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 30a 612400 [ Skt-Schraube M20x1,5x70 verz. DIN 960
4 523733 Scharschraube M14x39 (PKO00009) (20°-Schraube) [ 30b | Z2400005 | Hiilse (fir M16-Schraube: Grindel @ 20 —
LKOO0009 | Scharschraube M14x39 (30°-Schraube) Pflugkopf @ 16)
5 695415 Stover-Mutter M14 Z2400002 [ Hulse (fur M16-Schraube: Grindel & 16 —
6 546000 | Senkschraube M12x30 DIN 11014 Pflugkopf @ 20)
7 692800 Sechskantmutter M12 verz. DIN 934 30c| 651160 |Scheibe 17 verz. DIN 125 (fur Hilsen)
8 | PR700001K | Mollblech WX400 rechts (aufgekohlt) ©plus 31 523732 | Konusschraube M12x40 (PK100009) (15°-
9 | PR700003K | VerschleiB3stlick WX400 rechts (aufgekohlt) ©plus Schraube)
10 546100 Senkschraube M12x45 DIN 11014 31a | LK100009 | MeiBelschraube M12x40 (30°-Schraube
11| Z2306100 | Breitenfurchenmesser rechts geschweif3t 32 | 523732A | Anlagenschraube (Konus) M12x50 (PK800009)
12 695427 Sechskantmutter BIW 12 33 523742 Senkschraube M10x30 (LZ223702)
13 | PK800106 | Mollblechstiitze 34 599400 | Sechskantschraube M16x60 verz. DIN 933
14 697370 Sechskantmutter NM12 DIN 985 35 670300 | Sechskantmutter BM16 verz. DIN 439
15| LZ105101 |Halter rechts 36 | LZ106600 | Abstltzung rechts kurz geschweifBt
16 655660 Scheibe-Vierkant 22 verz. DIN 434 37 | PR700102 | Stitzwinkel rechts
17 824820 Gummibeilage (PK800001) 38 599550 [ Sechskantschraube M16x80 verz. DIN 933
18 546200 Senkschraube M12x40 DIN11014 39 697380 | Sechskantmutter NM16 DIN 985
19 693100 | Sechskantmutter M20 DIN 934 40 | PK201901 | Anlagensech rechts
20 697402 Sechskantmutter NM16x1,5 verz. DIN 985 41 692700 [ Sechskantmutter M12 DIN934

PR7




WL430 mit Untergrundlockerer

Pflugkérper WL430 - ©plus / PERMANIT




Pflugkérper WL430 (Beetpflug)

©plus / PERMANIT

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 LK200003 Schar WS350 rechts (20°-Schraube) 5 695415 Stover-Mutter M14
LK200003A [ Schar WS350 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 6 546000 Senkschraube M12x30 DIN 11014
LK200005 Schar WS400 rechts (20°-Schraube) 7 692800 Sechskantmutter M12 verz. DIN 934
LK200005A | Schar WS400 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 8 PR800101K | Mollblech WL430 rechts (aufgekohlt) ©plus
LK200007 Schar WS430 rechts (20°-Schraube) PR800101B | Mollblech WL430 rechts (VAB4) PERMANIT
LK200007A | Schar WS430 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 9 PK000102K | VerschleiBstick WS400 re. (aufgekohlt) ©plus
PKO00003 Schar WS350 rechts PERMANIT PK0O00102B | VerschleiBstiick WS400 re. (VAB4) PERMANIT
PKO00005 Schar WS400 rechts PERMANIT 10 655660 Scheibe-Vierkant 22
PK0O00007 Schar WS430 rechts PERMANIT (bei Konsole Untergrundlockerer)
1a LK200300 Schar WS350 rechts mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) |[ 11 PKO00103 | Verbindungslasche
LK200300A | Schar WS350 rechts mit Scharmesser geschweif3t 12 695427 Sechskantmutter BIW 12
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 13 PK800106 Mollblechstiitze
LK200500 Schar WS400 rechts mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 14 697370 Sechskantmutter NM12 DIN 985
LK200500A | Schar WS400 rechts mit Scharmesser geschweifl3t 15 LZ105101 Halter rechts
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 16 PK813003 Anlage vorne rechts
LK200700 Schar WS430 rechts mit Scharmesser geschw. (20°-Schaube) 17 PK201901 Anlagensech rechts
LK200700A | Schar WS430 rechts mit Scharmesser geschweif3t 18 546200 Senkschraube M12x40 DIN 11014
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 19 693100 Sechskantmutter M20 DIN 934
PK000300 Schar WS350 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT 20 697402 Sechskantmutter M16x1,5 DIN 985
PKOOO500 | Schar WS400 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT 21 PR703003 | Anlage kurz
PKO00700 | Schar WS430 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT || 22 PR703002 | Anlage
2 LK200103 MeiBelschar WSM35 rechts (20°-Schraube) 23 PKO13000 | Pflugkopf geschweiBt rechts
LK200103A | MeiBelschar WSM35 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) || 24 PK002003 Abweisblech rechts (fir RH 65-72)
LK200105 MeiBelschar WSM40 rechts (20°-Schraube) PK002203 Abweisblech rechts (fir RH 75-90)
LK200105A | MeiBelschar WSM40 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) || 25 643613 Spannscheibe 12 DIN 6796
LK200107 MeiBelschar WSM43 rechts (20°-Schraube) 26 PR800500 Stitzlasche geschweilt rechts
LK200107A | MeiBelschar WSM43 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) || 27 LZ105102 Einlegeblech rechts
PK601301 MeiBelschar WSM35 rechts PERMANIT 28 824820 Gummibeilage (PK800001)
PK701301 MeiBelschar WSM40 rechts PERMANIT 29 72306100 Breitenfurchenmesser rechts geschweifB3t
PK801301 MeiBelschar WSM43 rechts PERMANIT 30 611500 Skt-Schraube M16x1,5x60 DIN 960
2a LK201300 MeiBelschar WSM35 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 30a 72400002 Hulse (fir M16-Schraube: Konsole @ 20)
LK201300A | MeiBelschar WSM35 rechts mit Scharmesser geschweif3t 31 523732 Konusschraube M12x40 (PK100009)
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) (15°-Schraube)
LK201500 MeiBelschar WSM40 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 31a LK100009 MeiBelschraube M12x40 (30°-Schraube)
LK201500A | MeiBelschar WSM40 rechts mit Scharmesser geschweif3t 32 523732A Anlagenschraube (Konus) M12x50 (PK800009)
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 33 523729 Skt-Schraube M16x40 (Konus) (PK800013)
LK201700 MeiBelschar WSM43 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 34 599400 Sechskantschraube M16x60 verz. DIN 933
LK201700A | MeiBelschar WSM43 rechts mit Scharmesser geschweif3t 35 670300 Sechskantmutter BM16 verz. DIN 439
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 36 LZ106100 Abstiitzung rechts lang geschweifBt
PK601300 MeiBelschar WSM350 rechts mit Scharmesser geschweil3t 37 697380 Sechskantmutter NM16 DIN 985
PERMANIT 38 599550 Sechskantschraube M16x80 verz. DIN 933
PK701300 MeiBelschar WSM400 rechts mit Scharmesser geschweif3t 39 PK400104 Mollblechstiitze
PERMANIT 40 7240101 Konsole fir Untergrundlockerer rechts
PK801300 MeiBelschar WSM430 rechts mit Scharmesser geschweil3t 41 523760 Anlagenschraube M16x55 (PK800017)
PERMANIT 42 PA220101 Untergrundlockerer rechts geschweif3t
3 PK801101 MeiBel rechts (15°-Schraube) 43 523824 Skt-Schraube M20x65 verz. (PE200008)
PK801101A | MeiBel rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 44 641101 Federring A20 verz. DIN 127
4 523733 Scharschraube M14x39 (PKO00009) (20°-Schraube) 45 611800 Sechskantschraube M16x1,5x80
LKO00009 Scharschraube M14x39 (30°-Schraube) 45a 612500 Sechskantschraube M20x1,5x90

PR8




Pflugkoérper WST430 - ©plus

16 NL460, WST430 mit Untergrundlockerer




Pflugkérper WST430 (Beetpflug)

©plus

Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung Pos | Bestell-Nr. Bezeichnung
1 LK200005 Schar WS400 rechts (20°-Schraube) 8 PR913000 Pflugkopf geschweiBt rechts WST430
LK200005A | Schar WS400 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 9 PR900105K | VerschleiBstlick WST430 re. (aufgekohlt) ©plus
LK200007 Schar WS430 rechts (20°-Schraube) 10 | PR900101K | Streifen | rechts WST430 (aufgekohlt) ©plus
LK2000007A | Schar WS430 rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) "1 PR900102K | Streifen Il rechts WST430 (aufgekohlt) ©plus
PKO00003 | Schar WS350 rechts PERMANIT 12 | PR900103K | Streifen Ill rechts WST430 (aufgekohlt) ©plus
PKO00005 Schar WS400 rechts PERMANIT 13 PR900104K | Streifen VI rechts WST430 (aufgekohlt) ©plus
PKO00007 Schar WS430 rechts PERMANIT 14 PR900500 Streifen-Abstltzung rechts geschweiBt
1a LK200500 Schar WS400 re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 15 546100 Senkschraube M12x35 DIN 11014
LK200500A | Schar WS400 rechts mit Scharmesser geschweif3t 16 824820 Gummibeilage (PK800001)
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 17 692800 Sechskantmutter M12 verz. DIN 934
LK200700 Schar WS430 re. mit Scharmesser geschw. (20°-Schraube) 18 693100 Sechskantmutter M20 verz. DIN 934
LK200105A | Schar WS430 rechts mit Scharmesser geschweif3t 19 PK800106 Mollblechstitze
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 20 PK400104 Mollblechstiitze
PKO00300 Schar WS350 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT || 21 697370 Sechskantmutter NM12 verz. DIN 985
PK000500 Schar WS400 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT || 22 650950 Scheibe 13 verz. DIN 125
PK000700 Schar WS430 rechts mit Scharmesser geschw. PERMANIT || 23 967402 Sechskantmutter NM16x1,5 verz. DIN 985
2 LK200105 MeiBelschar WSM400 rechts (20°-Schraube) 24 655250 Scheibe — Vierkant 13 verz. DIN 6917
LK200105A | MeiBelschar WSM400 re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 25 655655 Scheibe - Vierkant 18 verz. DIN 434
LK200107 MeiBelschar WSM430 rechts (20°-Schraube) 26 523728 Anlagenschraube M16x1,5x65 (PK800014)
LK200107A | MeiBelschar WSM430 re. (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 27 611600 Skt-Schraube M16x1,5x65 verz. DIN 960
PK601301 MeiBelschar WSM35 rechts PERMANIT 28 599550 Sechskantschraube M16x80 verz. DIN 933
PK701301 MeiBelschar WSM40 rechts PERMANIT 29 670300 Sechskantmutter M16 verz. DIN 439
PK801301 MeiBelschar WSM43 rechts PERMANIT 30 599400 Sechskantschraube M16x60 verz. DIN 933
2a LK201500 MeiB3elschar WSM400 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 31 LZ106100 Abstiitzung rechts lang geschweiBt
LK201500A | MeiBelschar WSM400 rechts mit Scharmesser geschweif3t 32 523729 Anlagenschraube M16x40 (PK800013)
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 33 697380 Sechskantmutter NM16 verz. DIN 985
LK201700 MeiBelschar WSM430 re Scharmesser geschw. (20°-Schraube) || 34 523732A Anlagenschraube M12x50 (PK800009)
LK201700A | MeiBelschar WSM430 rechts mit Scharmesser geschweif3t 35 PR703002 | Anlage
(R3-Stempelung — 30°-Schraube) 36 PR703003 | Anlage kurz
PK601300 | MeiBelschar WSM350 rechts mit Scharmesser geschweiB3t 37 PR913003 | Anlage vorne rechts
PERMANIT 38 PK201901 Anlagensech rechts
PK701300 MeiBelschar WSM400 rechts mit Scharmesser geschweif3t 39 611800 Sechskantschraube M16x1,5x80 DIN 960
PERMANIT 40 LZ105101 Halter rechts
PK801300 | MeiBelschar WSM430 rechts mit Scharmesser geschweifl3t 41 LZ105102 Einlegegleitblech rechts
PERMANIT 42 643613 Spannscheibe A12 DIN 6796
3 PK801101 MeiBel rechts (15°-Schraube) 43 PK002003 Abweisblech rechts (RH 67-72)
PK801101A | MeiBel rechts (R3-Stempelung — 30°-Schraube) PK002203 Abweisblech rechts (RH 76-90)
4 523733 Scharschraube M14x39 (PKO00009) (20°-Schraube) 44 546000 Senkschraube M12x30 DIN 11014
LKO00009 MeiBelschraube M14x39 (R3-Stempelung — 30°-Schraube) 45 72440801 Konsole rechts
695415 Stover-Mutter M14 DIN 980 46 PA220100 | Untergrundlockerer rechts geschweift
523732 Konusschraube M12x40 (PK100009) (15°-Schraube) 47 523824 Skt-Schraube M20x65 verz. (PE200008)
ba LK100009 MeiBelschraube M12x40 (20°-Schraube) 48 641101 Federring A20 verz. DIN 127
7 695427 Sechskantmutter BIW M12 49 72306100 Breitenfurchenmesser rechts geschweif3t

PR9









